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スクーターのウエイトローラは消耗品です。主な素材が樹脂のため、時間と共に劣化します。５０００ｋｍ～1万キロでの点検、交換を
お勧めします。
※メーカ保証距離ではありません。使用状況によっても異なる場合があります。
※ウエイトローラーは重要保安部品のため、組付け確認やメンテナンスは認定工場で行ってください。

本資料の内容は製品改良などのために変更することがありますのでご了承ください。

樹脂部分に品質の高いプラスティックを使用し
耐摩耗性、耐熱性を向上。
グロンドマンウエイトローラーは樹脂部分に品質の高いプラスティックを使用することで耐摩耗性、耐熱性向上。

駆動系のセッティングやメンテナンスに使用しやすい重さをラインナップ。
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ウエイトローラーが減っている

ウエイトローラーが分離している

症例1. スピードが出ない・・・ 

症例2. ヘンな音がする・・・

ウエイトローラーは片ベリが生じ最後には樹脂と重り部分が
分離してしまいプーリーにダメージを与えます。

ウエイトローラーは樹脂の部分が経年劣化により摩耗します。
ウエイトローラーが変磨耗すると転がりにくくなり、その結果
変速機能は低下、スムーズな加速を行うのが困難になります。
ウエイトローラーは軽くすると低速重視のセッティングになり、
重くすると高速重視になります。

ウエイトローラーは消耗品です！！
ウエイトローラーはウエイトを保護する部分が樹脂で出来ているため磨耗し消耗していきます。
消耗すると平らな部分が出来たり、直径が変形したり、転がりにくくなり、その結果変速がスムースに出来なくなります。
最終的には保護している樹脂部分が破損はがれに繋がり、金属製であるウエイトがアルミ製であるプーリーなどに
傷をつけてしまう等、変速部品に多大なダメージを与えることもあります。　

ウエイトローラーはプーリーと言う部品の中に納まっており、
車種によっては３個から８個入っている車種も存在します。

減速（低速）加速（高速）時、ウエイトローラーは常にプーリー内を動いています。
加速時はエンジンの回転が上がり、プーリーの回転数が高くなると、遠心力でウエイトローラーが　 の外側に動き出します。

ウエイトローラーには色々なサイズと重さがあり、重さを変えることにより、低中速重視、高速重視のセッティングに変えることが
出来ます。一般的にウエイトを軽くすれば低速、重くすれば高速重視のセッティングになりエンジンパワーや用途に合わせて
変えていくことが出来ます。

※上記は一般的な効果であって、エンジン、車種の特性によって同じ効果が得られるものではありません。ウエイトローラを重たく
　することで燃費が伸びないこともございますので、仕様条件によって効果は異なります。
※車両の状態で効果が変わるため実車を確認しながらセッティングを行なってください。
※ウエイトローラーの重さを極端に変化させると、駆動系部品に思わぬダメージをあたえる可能性があります。セッティングの知識が
　ある技術者のもと取り付けを行なってください。
※改造車の可能性がある場合は、メーカーの推奨データを確認してください。サイズ、重さ共に適合表とは異なる場合があります。

新品状態 摩耗状態

破損状態破損状態正常な状態正常な状態

これらの原因でプーリーの
　　　　ダメージにつながります！

破損したプーリー

◆ ウエイトローラーの役割

リブ

ウエイトローラー

ドライブプーリー

円筒の形をしており幅１５ｍｍのサイズから
２４ｍｍの大型サイズも使われています。

ドライブベルト

ドライブベルト

ウエイトローラー

ドライブベルト

プーリーフェイス

プーリー

プーリー

ドライブプーリー

ウエイトローラー

エンジン側
タイヤ タイヤ

ドライブベルト

減速（低速）時 加速（高速）時

ウエイトローラーが外側に
動くことで、プーリーが　 の
方向に押し出され
ベルトの位置が　 の方向に
移動し、高速ギア比に
変化します。

ウエイトローラーを軽くすると・・・

▶ 発進と停止を繰り返す街中での走行がスムーズに
　 加速します。
▶ 坂道の多い街での走行がスムーズになります。

▶ 低中速の加速重視セッティングに変化します。

▶ 低中速でのエンジン回転が高いため燃費に
　 影響します。

▶ 最高速のスピードは得られなくなります。

ウエイトローラーを重たくすると・・・

▶ 低速時のエンジン回転が低いため、燃費に
　 影響します。
▶ 全体的なエンジン回転が低いため、駆動系に
　 優しいです。

▶ 高速が安定し、最高速重視のセッティングに
　 変化します。

▶ 低中速での加速が得られなくなります。

磨耗により直径が小さくなり、スピードが出なくなります。

0 1 2 3 4 5 6 ウエイトローラーは各車種使用限界度が
定められていますのでご確認下さい。



Grondement

WEIGHT ROLLER

ウエイトローラーには取り付け時に向きがあるローラーと、そのまま取り付けできるローラーがあります。
向きを間違えるとインナーの重り部分（金属性）が抜け出る恐れがありますので、確実に装着する必要があります。

ウエイトローラーの向きが正しく装着されていな
かったために、ウエイトローラーの金属製である
重り部分がアルミ製であるプーリーのローラガイド
部分と接触し磨耗てしまいます。

◆ ウエイトローラーの向き

◆ ウエイトローラーのサイズについて

プーリー

プーリーの回転方向ウエイトローラー断面図

ストッパーをプーリーの回転方向に対して
後ろになるようにセットします。

向きを逆にセットすると・・・

磨耗しガイド部分が
薄くなってきている

逆向きにセットした場合 正常にセットした場合

グロンドマンウエイトローラーはウエイトローラー
樹脂部分に品質の高いプラスティックを使用する事で
耐摩耗性、耐熱性向上。駆動系のセッティングや
メンテナンスに使用しやすい重さをラインナップ。
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重り

大

小

大小

ストッパー
ストッパー側

ストッパー側

表 裏

H O N D A
サイズ表

品番 対応純正品番 定価（税抜）個数サイズ（直径×幅／重量） JAN
WTH-1005
WTH-1055
WTH-1006
WTH-1065
WTH-1007
WTH-1075
WTH-1008
WTH-1085
WTH-1009
WTH-1095
WTH-1010
WTH-1011
WTH-1013
WTK-6014
WTK-5010
WTK-5011
WTK-5012
WTK-5013
WTK-5014
WTK-5015
WTK-5155
WTK-5016
WTK-5018
WTS-3009-3
WTS-3010-3
WTS-3011-3
WTS-3012-3
WTS-3013-3
WTS-3014-3
WTS-3015-3
WTS-3016-3
WTS-3017-3
WTS-3018-3
WTS-3019-3
WTS-3021-3
WTS-3022-3
WTS-3009
WTS-3010
WTS-3011
WTS-3012
WTS-3013
WTS-3014
WTS-3015
WTS-3016
WTS-301614
WTS-3017
WTS-3018
WTS-3019
WTS-3021
WTS-3022
WTH-4017
WTH-4019
WTH-4021
WTH-4023
WTH-4027
WTH-4031
WTH-4032
WTH-4017-6
WTH-4019-6
WTH-4021-6
WTH-402131
WTH-4023-6
WTH-4027-6
WTH-4031-6
WTH-4032-6
WTS-4025
WTS-4027
WTS-4030
WTS-4031
WTS-4032
WTS-4033
WTS-4036
WTS-4039

22123-GT8-750
22123-GEZ-640
22123-GBY-830
22123-GET-000/22123-GFC-900/22123-GFZ-010/22123-GJE-900/28220-GFZ-000

22123-GT8-600

22121-GZ0-003/22123-GM9-315/22123-GR0-000/22123-GZ0-000
22123-GBC-305/22123-GG2-750
22123-GAV-630
22121-GR1-000/22121-GR1-010/22121-GZ5-003/22123-GZ5-000
22121-GR2-700/22121-GT8-771/22123-GCC-B50/22123-GT8-770
22121-187-010/22121-GT8-861/22123-GT8-860
22123-KFH-305

22123-KVB-900

22123-K44-V00/22123-KZP-900
22123-KZP-901
22123-GFM-900
22123-GFM-890

22123-KV8-315/22123-KV8-305

22123-KCW-306

22123-KWN-900
22123-K12-930/22123-KWN-710
22123-KZY-900
22123-KZY-901

22123-KPB-000

22123-KFG-000

22123-KSV-J20

22123-KM1-316

22123-KM1-305/22123-KM1-306/22123-KS4-315/22123-KS4-325
22123-KFR-700

4560312924754 
4573317991553 
4560312924761 
4562493043095 
4560312923733 
4580336250554 
4560312924785 
4580336250561 
4560312924792 
4573318032040 
4573318032057 
4573318032064 
4573318032071
4573318032088
4580336250240 
4580336250257 
4580336250264 
4580336250271 
4562492979364 
4573318032095 
4573318032101 
4573317938916 
4573318032118
4573318032323 
4573318032330 
4573318032347 
4573318032354 
4573318032361 
4573318032378 
4573318032385 
4573318032392 
4573318032408 
4573318032415 
4573318032422 
4573318032439 
4573318032446 
4560312926529 
4560312926536 
4560312926543 
4560312926550 
4560312925232 
4560312925249 
4560312925256 
4560312925263 
4560312923764 
4560312925270 
4560312925287 
4560312925294 
4573318032125 
4573318032132
4573318032453 
4560312925317 
4560312925324 
4560312925331 
4573318032262 
4560312925348 
4560312925355
4573318031227 
4573318032279 
4573318032286 
4560312925362 
4573318032293 
4573318032255 
4573318032309 
4560312925379
4560312925652 
4560312925669 
4560312925386 
4560312925393 
4573318032248 
4560312925409 
4560312925416 
4560312925423      

16X13mm 5.0g
16X13mm 5.5g
16X13mm 6.0g
16X13mm 6.5g
16X13mm 7.0g
16X13mm 7.5g
16X13mm 8.0g
16X13mm 8.5g
16X13mm 9.0g
16X13mm 9.5g
16X13mm 10.0g
16X13mm 11.0g
16X13mm 13.0g
18X13mm 14.0g
18X14mm 10.0g
18X14mm 11.0g
18X14mm 12.0g
18X14mm 13.0g
18X14mm 14.0g
18X14mm 15.0g
18X14mm 15.5g
18X14mm 16.0g
18X14mm 18.0g
20X15mm 9.0g
20X15mm 10.0g
20X15mm 11.0g
20X15mm 12.0g
20X15mm 13.0g
20X15mm 14.0g
20X15mm 15.0g
20X15mm 16.0g
20X15mm 17.0g
20X15mm 18.0g
20X15mm 19.0g
20X15mm 21.0g
20X15mm 22.0g
20X15mm 9.0g
20X15mm 10.0g
20X15mm 11.0g
20X15mm 12.0g
20X15mm 13.0g
20X15mm 14.0g
20X15mm 15.0g
20X15mm 16.0g

20X15mm 14g/16g(各3個入)
20X15mm 17.0g
20X15mm 18.0g
20X15mm 19.0g
20X15mm 21.0g
20X15mm 22.0g
23X18mm 17.0g
23X18mm 19.0g
23X18mm 21.0g
23X18mm 23.0g
23x18mm  27.0g
23X18mm 31.0g
23X18mm 32.0g
23X18mm 17.0g
23X18mm 19.0g
23X18mm 21.0g

23X18mm 21g/31g(各3個入)
23X18mm 23.0g
23x18mm  27.0g
23X18mm 31.0g
23X18mm 32.0g
24X18mm 25.0g
24X18mm 27.0g
24X18mm 30.0g
24X18mm 31.0g
24X18mm 32.0g
24X18mm 33.0g
24X18mm 36.0g
24X18mm 39.0g

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
3
3
3
3
3
3
3
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,850 
¥1,850 
¥1,850 
¥1,850 
¥1,850 
¥1,850 
¥1,850 
¥1,850 
¥1,850 
¥1,850 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥1,400 
¥1,400 
¥1,400 
¥1,400 
¥1,400 
¥1,400 
¥1,400 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 

16x13mm
６個入

18x14mm
６個入

20x15mm
3個入

20x15mm
６個入

23x18mm
3個入

23x18mm
６個入

24x18mm
６個入

18x13mm

直径（φ）

16.625 mm

重さ

例） 20X12. 20gの場合
20mm

幅
12mm

20g



5 6

H O N D A
適合表

車種 形式型式 対応純正品番 定価（税抜）個数サイズ（直径×幅／重量） 品番
DJ-1
DJ-1スペシャル
DJ 1R
DJ-1R VIVAYOU
DJ-1Rスペシャル
スぺシャルDJ 1
DJ 1R
DJ 1R F-1スペシャル
DJ 1RR
DJ 1L
DJ-1RR
CREA SCOOPY
CREA SCOOPY アイドルストップ
GYRO UP
GYRO UP
GYRO UP
GYRO Ｘ
GYRO Ｘ(グリップヒーター付）
GYRO Ｘ
GYRO X
ジャイロキャノピー
ジャイロキャノピー
ジャイロキャノピー
ジャイロキャノピー
ジャイロキャノピー
ジャイロキャノピー
ジャイロキャノピー
ジュリオ
GIORNO　ジョルノ
GIORNO　ジョルノ
GIORNO　ジョルノ
GIORNO　ジョルノ
GIORNO　ジョルノ スポルト
GIORNO　ジョルノ デラックス
GIORNO　ジョルノ　スペシャルエディション
GIORNO　ジョルノ
GIORNO　ジョルノ くまモン　バージョン
GIORNO 　クレア
GIORNO 　クレア　ＤＸ
GIORNO 　クレア
GIORNO 　クレア DX　アイドル　ストップ
GIORNO 　クレア
GIORNO 　クレア
JOKER 50
ZOMER50 (4ST)
ZOMER DX50(4ST)
タクトアイビー
タクトフルマーク
タクト スタンドアップ
タクト　ベーシック
タクト　スタンドアップ
タクト　ベーシック
タクト
タクト　Ｓ
タクト　スタンドアップ
TACT STD
TACT STAND UP
TACT STD
TACT STAND UP
タクト　（４ＳＴ）
タクト　ベーシック（４ＳＴ）
タクト　（４ＳＴ）
タクト　ベーシック（４ＳＴ）
DIO
DIO SR
DIO SR
DIO SR
DIO 
DIO ZX
DIO 
DIO SR
DIO ZX
DIO FIT
DIO FIT
DIO
ライブディオ　
ライブディオ SR ディスク仕様
ライブディオ　
ライブディオ　ＳＲ　ディスク仕様

AF12
AF12
AF12
AF12
AF12
AF12
AF12
AF12
AF12
DF01
AF19
AF55
AF55
TA01
TA01
TA01
TD01
TD01
TA01
TD02
TA02
TA02
TA02
TA02
TA02
TA02
TA03
AF52
AF24
AF24
AF24
AF70
AF70
AF70
AF70
AF77
AF77
AF54
AF54
AF54
AF54
AF54
AF54
AF42
AF58
AF58
AF13
AF16
AF24
AF24
AF24
AF24
AF30
AF31
AF30
AF51
AF51
AF51
AF51
AF75
AF75
AF79
AF79
AF27
AF28
AF28
AF28
AF27
AF28
AF27
AF28
AF28
AF27
AF27
AF34
AF34
AF35
AF35
AF35

SE50Mf
SE50Mf-YA
SE50MSg
SE50MSg-YA
SE50Mg-YA
SE50Mg-YB
SE50MSh
SE50MSh-YB
SB50MSj
SE55MSg
SE50MSj
CHF501(J) /III(3J)
CHF501/II(2J) /IV(4J)
TB50Mf/J/A
TBM(J )/P(J)
TBY/J
NJ50MDy/2J
NJ50MDy/3J
NJ50M2(J)/D2(2J)
NJ50MD8/J/8J
TC50M/-II/2J
TC50P (J) /II(2J)
TC50V(J)/II(2J)
TC50Y(J)/II(2J)
TC50-2/J/YG(YG)
TC50-2-YK(YK)/II(2J)
TC50-8(J)/B(J)
NTS50W/X(YA/YB/YC)/Y(YE)
SN50(S/YA)/N(J)/R(J)/T(YA/YB)
SN50V(J/YC/YD)
SN50W(J/YE/YF)
NCH50B(J)/F(3J)
NBH50C/2
NCH50E(J/2J)
NCH50SHD/Y1
NCW50G/J
NCW50G/YA
CHX50/X(J) /III(3J) /IV(4J)
CHX50X-II/2J
CHX50r(J) /III(3J) /IV(4J)
CHX50r/II(2J) /IV(5J)
CHX50r-VI/6J
CHX50-1/YA
SRX50R(J)/V(YA)/W(J)
NPS50/1(J)/2(YA)/3(J)/9(J)/B(J)
NPS50-9/2J
NC50G
SA50M/H/II/YA/J
SZ50MK/K
SZ50MK/II(2K)/YA(YA)
SZ50MN/J
SZ50MN-II/2J
SZ50P(J)/R(J)
SZ50P-II(2J)/R-II(2J)
CZ50P-III(3J)/R-III(3J)
SZ50W-J/J
SZ50W-II/J
SZ50X-J/J/YC/YC
SZ50X-IIJ/2J
NCY50F
NCY50F
NCY50G
NCY50G
SK50MM(J)/YD/YD/II(2J)
SK50MM-YA/YA
SK50MM-YC/YC
SK50MN/J
SK50MN/YB/YB/II(2J)
SK50MN-III/3J
SK50MP/J/YA/YA
SK50MP-II/2J
SK50MP-III(3J)/IV(4J)
SK50V(J)-II(2J)
SK50W/YA
SK50MR/J
SK50MR-II/2J
SK50MR-III/3J
SK50MS/J
SK50MS-II/2J

22121-GR1-000
22121-GR1-000
22121-GR2-700
22121-GR2-700
22121-GR1-010
22121-GR1-010
22123-GM9-315
22123-GM9-315
22121-GR1-010
22121-GR2-700
22121-GR1-010
22123-GET-000
22123-GET-000
22121-GM6-000
22121-GT8-771
22123-GZ0-000
22123-GZ0-000
22123-GZ0-000
22123-GZ0-000
28220-GFZ-000
22123-GT8-600
22123-GG2-750
22123-GG2-750
22123-GZ0-000
22123-GZ0-000
22123-GZ0-000
22123-GFZ-010
22123-GG2-750
22121-GT8-771
22123-GT8-770
22123-GT8-770
22123-GFC-900
22123-GFC-900
22123-GFC-900
22123-GFC-900
22123-GEZ-640
22123-GEZ-640
22123-GBY-830
22123-GBY-830
22123-GBY-830
22123-GBY-830
22123-GBY-830
22123-GBY-830
22123-GZ5-000
22123-GT8-600
22123-GT8-600
22123-GR0-000
22121-GR2-700
22121-GZ5-003
22121-GZ5-003
22121-GZ5-003
22121-GZ5-003
22121-GZ0-003
22121-GZ0-003
22121-GZ0-003
22123-GZ0-000
22123-GZ0-000
22123-GG2-750
22123-GG2-750
22123-GEZ-640
22123-GEZ-640
22123-GEZ-640
22123-GEZ-640
22121-GZ0-003
22121-GZ0-003
22121-GZ0-003
22121-GZ0-003
22121-GZ0-003
22121-GZ0-003
22121-GZ0-003
22121-GZ0-003
22121-GZ0-003
22123-GAV-630
22123-GAV-630
22121-GZ0-003
22121-GZ0-003
22121-GZ0-003
22123-GZ0-000
22123-GZ0-000

16ｘ13　10.0ｇ
16ｘ13　10.0ｇ
16ｘ13　11.0ｇ
16ｘ13　11.0ｇ
16ｘ13　10.0ｇ
16ｘ13　10.0ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　10.0ｇ
16ｘ13　11.0ｇ
16ｘ13　10.0ｇ
16ｘ13　  6.5ｇ
16ｘ13　  6.5ｇ
16ｘ13　11.5ｇ
16ｘ13　11.0ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  6.8ｇ
16ｘ13　  7.5ｇ
16ｘ13　  9.0ｇ
16ｘ13　  9.0ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  6.8ｇ
16ｘ13　  9.0ｇ
16ｘ13　11.0ｇ
16ｘ13　11.0ｇ
16ｘ13　11.0ｇ
16ｘ13　  6.5ｇ
16ｘ13　  6.5ｇ
16ｘ13　  6.5ｇ
16ｘ13　  6.5ｇ
16ｘ13　  5.5ｇ
16ｘ13　  5.5ｇ
16ｘ13　  6.0ｇ
16ｘ13　  6.0ｇ
16ｘ13　  6.0ｇ
16ｘ13　  6.0ｇ
16ｘ13　  6.0ｇ
16ｘ13　  6.0ｇ
16ｘ13　10.0ｇ
16ｘ13　  7.5ｇ
16ｘ13　  7.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　11.0ｇ
16ｘ13　10.0ｇ
16ｘ13　10.0ｇ
16ｘ13　10.0ｇ
16ｘ13　10.0ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  9.0ｇ
16ｘ13　  9.0ｇ
16ｘ13　  5.5ｇ
16ｘ13　  5.5ｇ
16ｘ13　  5.5ｇ
16ｘ13　  5.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  9.5ｇ
16ｘ13　  9.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ

WTS-3022
WTH-1010
WTH-1011
WTH-1011
WTH-1010
WTH-1010
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1010
WTH-1011
WTH-1010
WTH-1065
WTH-1065
NA

WTH-1011
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1065
WTH-1075
WTH-1009
WTH-1009
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1065
WTH-1009
WTH-1011
WTH-1011
WTH-1011
WTH-1065
WTH-1065
WTH-1065
WTH-1065
WTH-1055
WTH-1055
WTH-1006
WTH-1006
WTH-1006
WTH-1006
WTH-1006
WTH-1006
WTH-1010
WTH-1075
WTH-1075
WTH-1085
WTH-1011
WTH-1010
WTH-1010
WTH-1010
WTH-1010
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1009
WTH-1009
WTH-1055
WTH-1055
WTH-1055
WTH-1055
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1095
WTH-1095
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
NA

¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500

50cc

H O N D A
適合表

車種 形式型式 対応純正品番 定価（税抜）個数サイズ（直径×幅／重量） 品番
ライブディオ　チェスタ　フロントバスケット
ライブディオ　ZX 　ディスク　ハイマウントストップランプ
ライブディオ　
ライブディオ　ＳＲ　ディスク仕様
DIO ST M A C ABS 仕様
ライブディオ　ZX 　ディスク　ハイマウントストップランプ
ライブディオ ZX スペシャルカラー
ライブディオ　ディスク　ＣＢＳ仕様
ライブディオ スペシャルカラー
ライブディオＺＸ　　ディスク　ハイマウントストップランプ
ライブディオＺＸ　　スペシャルエディション仕様
ライブディオＺＸ　　スペシャルエディション仕様
ライブディオ　ディスク　ＣＢＳ仕様
ライブディオ　チェスタ
ライブディオZX 　  ディスク　ハイマウントストラップランプ
ライブディオZX 　スペシャルエディション仕様
ライブディオ
ライブディオ
ライブディオ　スペシャル
ライブディオ　スペシャル
ライブディオ　ディスク　ＣＢＳ仕様
ライブディオ　ディスク　ＣＢＳ仕様
ライブディオ ZX  ディスク　ハイマウントストラップランプ
ライブディオ ZX スべシャル
ライブディオＺＸ　スケルトン
ライブディオ　Ｓ
ライブディオ　Ｓ
ライブディオ　Ｓ
ライブディオ　Ｓ
ライブディオ　Ｓ
ライブディオ　Ｓ
ライブディオ　ＺＸ ディスク　ハイマウントストラップランプ
ライブディオ　Ｓ　スペシャル
ライブディオ　ＺＸ　ディスク　ハイマウントストラップランプ
SMART DIO (4ST) 　ドラムブレーキ仕様
SMART DIO DX (4ST) 　ディスク　アイドリングストップ
SMART DIO Z4 (4ST)
SMART DIO Z4(4ST)
SMART DIO Z4(4ST)
DIO CESTA(4ST)
DUNK 
DUNK 
TODAY　(キャブ 4ST）
TODAY　(FI-4ST)
TODAY スペシャル(FI-4ST)
TODAY　(FI-4ST)
TODAY　Ｆ　スペシャル(FI-4ST)
トピック
トピック　フレックス
トピック プロ
BITE
BENLY
BENLY PRO
BLENLY
BLENLY PRO
リード50
リード50
リード50
リード50
リード50
リード90
リード90
リード90
リード90
JOKER 90
リード100
SPACY100
BENLY110
BENLY110 PRO
BENLY110
BENLY110
ベンリー110
BENLY PRO
ベンリー110　プロ
BENLY110
BENLY110
リード110　
リード110　スペシャルカラー
DIO 110

AF34
AF35
AF34
AF35
AF35
AF35
AF35
AF35
AF35
AF35
AF35
AF35
AF35
AF34
AF35
AF35
AF34
AF34
AF34
AF34
AF35
AF35
AF35
AF35
AF35
AF34
AF34
AF34
AF34
AF34
AF34
AF35
AF34
AF35
AF56
AF57
AF63
AF63
AF63
AF62
AF74
AF78
AF61
AF67
AF67
AF67
AF67
AF38
AF38
AF38
AF59
AA03
AA03
AA05
AA05
AF20
AF20
AF20
AF48
AF48
HF05
HF05
HF05
HF05
HF09
JF06
JF13
JA09
JA09
JA09
JA09
JA09
JA09
JA09
JA09
JA09
JF19
JF19
JF31

SK50MS-IV/4J
SK50MS-III/3J
SK50MT/J
SK50MT-II/2J
SK50MT-VI/6J
SK50MT-V/5J
SK50MT-YC/YC
SK50MV/J
SK50MV-YA/YA
SKMV-V/5J
SK50MV-YB/YB
SK50MV-YC/YC
SK50MW/J
SK50MW-IV/4J
SK50MW-V/5J
SK50MW-YD/YD
SK50MY-VII/7J
SK50MY-VII/8J
SK50MY-YA/YA
SK50MY-YG/YG
SK50MY/J
SK50MY-II/2J
SK50MY-V/5J
SK50MY-VYC/5YC
SK50MY-YE/YE
SK50MM1-VII/7J
SK50MM1-VII/7J/A
SK50MM1-VII/8J
SK50MM1-VII/8J/A
SK50MM1-IX/9J
SK50MM1-IX/9J/A
SK50MM1-V/5J
SK50MM2-YB/YB
SK50MM2-V/5J
SKZ50-1/J/4J/5J
SKX50-1/3J/6J/7J
SKX50S4/2J/3J
SKX50S5/2J/3J
SKX50S6/2J/3J
NSC50SH4～9/J/2J/B(J)/C(J)
NCX50E/J
NCX50G/J
NVS501SH2
NFS501SH7/J
NFS501SH7/2J
NFS501SH8(J)/9(J)/A(J)
NFS501SH8(2J)/9(2J)/B(2J)
WW50S
WW50DS
WW50NS
NPC50/2(J)/3(J)
NW502WHC/J
NW502WHC/J
MW501WHG/J
MW502WHG/J
NH50MJ/K
NH50MN/K
NH50MP
NH50W/J
NH50W-II/2J
NH90MJ/K
NH90MN/K
NH90NP/J
NH90MP/YA
SRX90T(J)/W(J)
NH100/X(II)/W(J)/W-II(2J)
SCR100WH3(J)/6(J)/7(J)
MW1101WHC/J
MW1102WHC/J
MW110WHC/J
MW110WHC/2J
MW1101WHG/J
MW1102WHC/J
MW1102WHG/J
MW110WHC/J
MW110WHC/2J
NHX110WH/8(J)/9(J)
NHX110WH9/YA
NSC110WH/B(J)/D(J

22123-GZ0-000
22123-GZ0-000
22123-GZ0-000
22123-GZ0-000
22123-GZ0-000
22123-GZ0-000
22123-GZ0-000
22123-GZ0-000
22123-GZ0-000
22123-GZ0-000
22123-GZ0-000
22123-GZ0-000
22123-GZ0-000
22123-GZ0-000
22123-GZ0-000
22123-GZ0-000
22123-GT8-600
22123-GT8-600
22123-GT8-600
22123-GT8-600
22123-GT8-600
22123-GT8-600
22123-GT8-600
22123-GT8-600
22123-GT8-600
22123-GT8-600
22123-GT8-600
22123-GT8-600
22123-GT8-600
22123-GAV-630
22123-GAV-630
22123-GAV-630
22123-GAV-630
22123-GAV-630
22123-GBY-830
22123-GBY-830
22123-GT8-750
22123-GT8-750
22123-GT8-750
22123-GFC-900
22123-GEZ-640
22123-GEZ-640
22123-GFC-900
22123-GFC-900
22123-GFC-900
22123-GFC-900
22123-GFC-900
22123-GBC-305
22123-GBC-305
22123-GBC-305
22123-GET-000
22123-GT8-600
22123-GT8-600
22123-GJE-900
22123-GJE-900
22121-GR2-700
22121-GR2-700
22121-GT8-771
22123-GZ0-000
22123-GZ0-000
22121-187-010
22121-187-010
22121-GT8-861
22121-GT8-861
22123-GT8-860
22123-KFH-305
22123-GCC-B50
22123-KZP-900
22123-KZP-900
22123-KZP-900
22123-KZP-900
22123-KZP-901
22123-KZP-901
22123-KZP-901
22123-KZP-901
22123-KZP-901
22123-GFM-890
22123-GFM-890
22123-GFM-900

16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  7.5ｇ
16ｘ13　  7.5ｇ
16ｘ13　  7.5ｇ
16ｘ13　  7.5ｇ
16ｘ13　  7.5ｇ
16ｘ13　  7.5ｇ
16ｘ13　  7.5ｇ
16ｘ13　  7.5ｇ
16ｘ13　  7.5ｇ
16ｘ13　  7.5ｇ
16ｘ13　  7.5ｇ
16ｘ13　  7.5ｇ
16ｘ13　  7.5ｇ
16ｘ13　  9.5ｇ
16ｘ13　  9.5ｇ
16ｘ13　  9.5ｇ
16ｘ13　  9.5ｇ
16ｘ13　  9.5ｇ
16ｘ13　  6.0ｇ
16ｘ13　  6.0ｇ
16ｘ13　  5.0ｇ
16ｘ13　  5.0ｇ
16ｘ13　  5.0ｇ
16ｘ13　  6.5ｇ
16ｘ13　  5.5ｇ
16ｘ13　  5.5ｇ
16ｘ13　  6.5ｇ
16ｘ13　  6.5ｇ
16ｘ13　  6.5ｇ
16ｘ13　  6.5ｇ
16ｘ13　  6.5ｇ
16ｘ13　  9.0ｇ
16ｘ13　  9.0ｇ
16ｘ13　  9.0ｇ
16ｘ13　  6.5ｇ
16ｘ13　  7.5ｇ
16ｘ13　  7.5ｇ
16ｘ13　  6.5ｇ
16ｘ13　  6.5ｇ
16ｘ13　11.0ｇ
16ｘ13　11.0ｇ
16ｘ13　11.0ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　  8.5ｇ
16ｘ13　 13.0ｇ
16ｘ13　 13.0ｇ
16ｘ13　 13.0ｇ
16ｘ13　 13.0ｇ
16ｘ13　 13.0ｇ
18ｘ13　 14.0ｇ
16ｘ13　11.0ｇ
18ｘ14　15.0ｇ
18ｘ14　15.0ｇ
18ｘ14　15.0ｇ
18ｘ14　15.0ｇ
18ｘ14　15.5ｇ
18ｘ14　15.5ｇ
18ｘ14　15.5ｇ
18ｘ14　15.5ｇ
18ｘ14　15.5ｇ
18ｘ14　18.0ｇ
18ｘ14　18.0ｇ
18ｘ14　16.0ｇ

WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1075
WTH-1075
WTH-1075
WTH-1075
WTH-1075
WTH-1075
WTH-1075
WTH-1075
WTH-1075
WTH-1075
WTH-1075
WTH-1075
WTH-1075
WTH-1095
WTH-1095
WTH-1095
WTH-1095
WTH-1095
WTH-1006
WTH-1006
WTH-1005
WTH-1005
WTH-1005
WTH-1065
WTH-1055
WTH-1055
WTH-1065
WTH-1065
WTH-1065
WTH-1065
WTH-1065
WTH-1009
WTH-1009
WTH-1009
WTH-1065
WTH-1075
WTH-1075
WTH-1065
WTH-1065
WTH-1011
WTH-1011
WTH-1011
WTH-1085
WTH-1085
WTH-1013
WTH-1013
WTH-1013
WTH-1013
WTH-1013
WTK-6014
WTH-1011
WTK-5015
WTK-5015
WTK-5015
WTK-5015
WTK-5155
WTK-5155
WTK-5155
WTK-5155
WTK-5155
WTK-5018
WTK-5018
WTK-5016

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,850
¥1,500
¥1,850
¥1,850
¥1,850
¥1,850
¥1,850
¥1,850
¥1,850
¥1,850
¥1,850
¥1,850
¥1,850
¥1,850

50cc

90cc

100cc

110cc



Grondement

WEIGHT ROLLER
7 8

H O N D A
適合表

車種 形式型式 対応純正品番 定価（税抜）個数サイズ（直径×幅／重量） 品番
DIO 110
ZOOMER-X
LEAD125
LEAD125
Sh mode 125
SPACY125 ストライカー
SPACY125 ストライカー
スペイシー125　※フレーム番号（1006008迄）
スペイシー125　※フレーム番号（1006008～）
スペイシー125
スペイシー125
PCX125
PCX125　※フレーム番号（1115834～）
PCX125 スペシャル エディション　※フレーム番号（1115833迄）　
PCX125 スペシャル エディション　※フレーム番号（1115834～）
PCX125 スペシャル エディション　※フレーム番号（1115833迄）
PCX125 スペシャル エディション　※フレーム番号（1115834～）
PCX125
PCX125
PCX125 スペシャル　エディション
PCX125
PCX150
PCX150
PCX150
PCX150 スペシャル　エディション
FAZE250 
FAZE250  ABS
FAZE250 TYPE-S
FORESIGHT 250
FORESIGHT 250
FORESIGHT 250
FORESIGHT 250
FORESIGHT 250
FORESIGHT 250
FORESIGHT 250 SE
FORESIGHT 250 SE
FORESIGHT 250 EX
FORZA250 
FORZA250 
FORZA250 -T トップボックス仕様
FORZA250 
FORZA250 -T トップボックス仕様
FORZA・S 　アイドリングストップ
FORZA・S 　アイドリングストップ
FORZA ・ST 　アイドリングストップ
FORZA・S 　アイドリングストップ
FORZA250/S
FORZA TYPE X
FORZA  X
FORZA  Z
FORZA Z SPECIAL
FORZA Z ABS
FORZA Z オーディオパッケージ
FORZA Z 
FORZA Z 　スペシャルエディション
FORZA Z スペシャルエディション　STYPE S
FORZA X オーディオパッケージ
FORZA X 
FORZA Z オーディオパッケージ
FORZA Z
FORZA X オーディオパッケージ
FORZA X
FORZA Z オーディオパッケージ
FORZA Z
FORZA Z ABS/ スペシャルエディション
FORZA Z ABS
FORZA Z
FORZA Z  オーディオパッケージ
FORZA Z ABS オーディオパッケージ
FORZA SI
FORZA SI(ABS)
FREEWAY 250
FREEWAY 250
FREEWAY 250
FREEWAY 250
FUSION250　※フレーム番号（2000037迄）
FUSION250
FUSION250
FUSION250

JF58
JF52
JF45
JF45
JF51
JF02
JF02
JF03
JF03
JF04
JF04
JF28
JF28
JF28
JF28
JF28
JF28
JF28
JF56
JF56
JF56
KF12
KF12
KF18
KF18
MF11
MF11
MF11
MF04
MF04
MF04
MF04
MF04
MF04
MF04
MF04
MF04
MF06
MF06
MF06
MF06
MF06
MF06
MF06
MF06
MF06
MF06
MF06
MF08
MF08
MF08
MF08
MF10
MF10
MF10
MF10
MF10
MF10
MF10
MF10
MF10
MF10
MF10
MF10
MF10
MF10
MF10
MF10
MF10
MF12
MF12
MF03
MF03
MF03
MF03
MF02
MF02
MF02
MF02

NSC110/BFF(J)/CBFH(J/2J)
ACG110CBFE/J
NHX125D/J
NHX125/F(J)/G(J)
ANC125E/J
CH125CD/J
CH125CF/J
CH125H/J
CH125/H(J)/N(J)/P(J)/R(J)
CHA125/S(J)/W(J)
CHA125/1(J)/3(J)
WW125EX/2A(J)/2C(J)
WW125EX2C/J
WW125EX2D/Y1
WW125EX2D/Y1
WW125EX2D/Y2
WW125EX2D/Y2
WW125EX2E/J
WW125/F(J)/G(J)/H(J)/J(3J)
WW125SH/J
WW125SJ/J
WW150C/J
WW150/D(2J)/E(J/2J)
WW150/F(J)/G(J)/H(J/2J)/J(3J)
WW150S/H(J/2J)/J(3J)
SM250/B(J)/C(J)
SM250A/B(J)/C(J)
SM250D/B(J)/C(J)
FES250V-J/J
FES250V-IIJ/2J
FES250W-J/J
FES250W-IIJ/2J
FES250X-J/J
FES250X-IIJ/2J
FES250SEX-J/J
FES250SEX-IIJ/2J
FES250SE3/J
NSS250Y/J
NSS250-1(J/YA/YB/YC/YE)
NSS250-1/3J
NSS250-2(J/YA/YB/YC/YE)
NSS250-2/3J
NSS250AY/J
NSS250A-1(J/YA/YB/YC/YE)
NSS250A-1/4J
NSS250A-2(J/YA/YB/YC/YE/4J)
NSS250-3/J
NSS250C-3(J/YA/YB/YC/YE)
NSS250C-4/J
NSS250-4/J
NSS250-5/YA
NSS250A-5/J
NSS250DA8/DAJ/YA/YB
NSS250D8/DJ
NSS250D8/DYA
NSS250D8/DYB
NSS250SA8/SAJ
NSS250S8/SJ
NSS250DA9/DAJ
NSS250D9/DJ
NSS250SA9/SAJ
NSS250S9/SJ
NSS250DAA/DAJ
NSS250DA/DJ
NSS250AA/8(AAYA)/9(AAJ)/A(AAJ)
NSS250A/8(AJ9)/A(AJ)/B(J)
NSS250DB/J
NSS250DAB/J
NSS250AAB/J
NSS250D
NSS250AD
CH250K/J
海外仕様
CH250K-II/2J
CH250/P(J)/R(J)/V(J)/V-II(2J)
CN250/G(J)/N(J)
CN250/N/L/N/P/R/(J)
CN250R-II/2J
CN250SER/III(3J)/IV(4J)

22123-K44-V00
22123-KVB-900
22123-KWN-710
22123-K12-930
22123-KWN-710
22123-KJ9-305
22123-KJ9-670
22123-KV8-305
22123-KV8-315
22123-KCW-306
22123-KCW-306
22123-KWN-900
22123-KWN-710
22123-KWN-900
22123-KWN-710
22123-KWN-900
22123-KWN-710
22123-KWN-710
22123-KWN-900
22123-KWN-900
22123-KWN-900
22123-KZY-900
22123-KZY-901
22123-KWN-900
22123-KWN-900
22123-KSV-J20
22123-KSV-J20
22123-KSV-J20
22123-KFG-000
22123-KFG-000
22123-KFG-640
22123-KFG-640
22123-KFG-J00
22123-KFG-J00
22123-KFG-J00
22123-KFG-J00
22123-KFG-J00
22123-KPB-000
22123-KPB-000
22123-KPB-000
22123-KPB-000
22123-KPB-000
22123-KPB-000
22123-KPB-000
22123-KPB-000
22123-KPB-000
22123-KPB-000
22123-KPB-000
22123-KSV-J20

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

22123-KSV-J20
22123-KSV-J20

NA
NA

22123-KSV-J20
22123-KSV-J20

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

22123-K10-900
22123-K10-900
22123-KS4-325
22123-KM1-316
22123-KS4-325
22123-KS4-325
22123-KS4-315
22123-KS4-325
22123-KS4-325
22123-KS4-325

18ｘ14　15.0ｇ
18ｘ14　13.0ｇ
20ｘ15　19.0ｇ
20ｘ15　19.0ｇ
20ｘ15　19.0ｇ

NA
NA

20ｘ15　14.0ｇ
20ｘ15　14.0ｇ
20ｘ15　16.0ｇ
20ｘ15　16.0ｇ
20ｘ15　18.0ｇ
20ｘ15　19.0ｇ
20ｘ15　18.0ｇ
20ｘ15　19.0ｇ
20ｘ15　18.0ｇ
20ｘ15　19.0ｇ
20ｘ15　19.0ｇ
20ｘ15　18.0ｇ
20ｘ15　18.0ｇ
20ｘ15　18.0ｇ
20ｘ15　21.0ｇ
20ｘ15　22.0ｇ
20ｘ15　18.0ｇ
20ｘ15　18.0ｇ
23ｘ18　32.0ｇ
23ｘ18　32.0ｇ
23ｘ18　32.0ｇ
23ｘ18　27.0ｇ
23ｘ18　27.0ｇ
23ｘ18　25.0ｇ
23ｘ18　25.0ｇ
23ｘ18　26.0ｇ
23ｘ18　26.0ｇ
23ｘ18　26.0ｇ
23ｘ18　26.0ｇ
23ｘ18　26.0ｇ

23×18 21g×3ヶ 31g×3ヶ
23×18 21g×3ヶ 31g×3ヶ
23×18 21g×3ヶ 31g×3ヶ
23×18 21g×3ヶ 31g×3ヶ
23×18 21g×3ヶ 31g×3ヶ
23×18 21g×3ヶ 31g×3ヶ
23×18 21g×3ヶ 31g×3ヶ
23×18 21g×3ヶ 31g×3ヶ
23×18 21g×3ヶ 31g×3ヶ
23×18 21g×3ヶ 31g×3ヶ
23×18 21g×3ヶ 31g×3ヶ
23ｘ18　32.0ｇ

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

23ｘ18　32.0ｇ
23ｘ18　32.0ｇ

NA
NA

23ｘ18　32.0ｇ
23ｘ18　32.0ｇ

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

23ｘ18　22.0ｇ
23ｘ18　22.0ｇ
24ｘ18    32.0ｇ
24ｘ18    27.0ｇ
24ｘ18    32.0ｇ
24ｘ18    32.0ｇ
24ｘ18    32.0ｇ
24ｘ18    32.0ｇ
24ｘ18    32.0ｇ
24ｘ18    32.0ｇ

WTK-5015
WTK-5013
WTS-3019
WTS-3019
WTS-3019
NA
NA

WTS-3014
WTS-3014
WTS-3016
WTS-3016
WTS-3018
WTS-3019
WTS-3018
WTS-3019
WTS-3018
WTS-3019
WTS-3019
WTS-3018
WTS-3018
WTS-3018
WTS-3021
WTS-3022
WTS-3018
WTS-3018
WTH-4032-6
WTH-4032-6
WTH-4032-6
WTH-4027-6
WTH-4027-6

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

WTH-402131
WTH-402131
WTH-402131
WTH-402131
WTH-402131
WTH-402131
WTH-402131
WTH-402131
WTH-402131
WTH-402131
WTH-402131
WTH-4032-6

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

WTH-4032-6
WTH-4032-6

NA
NA

WTH-4032-6
WTH-4032-6

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

WTS-4032
WTS-4027
WTS-4032
WTS-4032
WTS-4032
WTS-4032
WTS-4032
WTS-4032

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
6
6
NA
NA
6
6
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

¥1,850
¥1,850
¥2,100
¥2,100
¥2,100
NA
NA

¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,100
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

¥2,800
¥2,800
NA
NA

¥2,800
¥2,800
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800
¥2,800

110cc
125cc

150cc

250cc

H O N D A
適合表

車種 形式型式 対応純正品番 定価（税抜）個数サイズ（直径×幅／重量） 品番
FUSION250
FUSION250
PS250
スペイシー250 フリーウェイ　※フレーム番号（1015432迄）
スペイシー250 フリーウェイ　※フレーム番号（1015433～）
スペイシー250 フリーウェイ
SILVER WING 400 ABS
SILVER WING 400 
SILVER WING 400 ABS
SILVER WING 400 
SILVER WING 400 ABS
SILVER WING 400 
SILVER WING GT 400
SILVER WING GT 400 ABS
SILVER WING 600 ABS
SILVER WING 600 
SILVER WING 600 ABS
SILVER WING 600 
SILVER WING 600 ABS
SILVER WING 600 
SILVER WING GT 600 ABS
SILVER WING  GT 600 

MF02
MF02
MF09
MF01
MF01
MF01
NF01
NF01
NF01
NF01
NF01
NF01
NF03
NF03
PF01
PF01
PF01
PF01
PF01
PF01
PF01
PF01

CN250SE/T(J)/II(2J)
CN250-3/(J/2J/YA/YB/YC/YE/YF/YG)
PS250-4
CH250E-I
CH250E-I
CH250H-I
FJS400A5/2J
FJS400D5/2J
FJS400A7/2J
FJS400D7/2J
FJS400A8/2J
FJS400D8/2J
FJS400D9/J
FJS400A9/J
FJS600A5/2J
FJS600D5/2J
FJS600A7/2J
FJS600D7/2J
FJS600A8/2J
FJS600D8/2J
FJS600A9/J
FJS600D9/J

22123-KS4-325
22123-KFR-700
22123-KFG-J00
22123-KM1-305
22123-KM1-306
22123-KS4-325
22123-MEF-000
22123-MEF-000
22123-MEF-000
22123-MEF-000
22123-MEF-000
22123-MEF-000
22123-MCT-000
22123-MCT-000
22123-MCT-830
22123-MCT-830
22123-MCT-830
22123-MCT-830
22123-MCT-830
22123-MCT-830
22123-MGF-000
22123-MGF-000

24ｘ18    32.0ｇ
24ｘ18    33.0ｇ
23ｘ18　26.0ｇ
24ｘ18    32.0ｇ
24ｘ18    32.0ｇ
24ｘ18    32.0ｇ
28ｘ20　29.0ｇ
28ｘ20　29.0ｇ
28ｘ20　29.0ｇ
28ｘ20　29.0ｇ
28ｘ20　29.0ｇ
28ｘ20　29.0ｇ
28ｘ20　27.0ｇ
28ｘ20　27.0ｇ
28ｘ20　35.0ｇ
28ｘ20　35.0ｇ
28ｘ20　35.0ｇ
28ｘ20　35.0ｇ
28ｘ20　35.0ｇ
28ｘ20　35.0ｇ
28ｘ20　39.0ｇ
28ｘ20　39.0ｇ

WTS-4032
WTS-4033
NA

WTS-4032
WTS-4032
WTS-4032
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

6
6
6
6
6
6
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

¥2,800
¥2,800
NA

¥2,800
¥2,800
¥2,800
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

250cc

400cc

600cc

※適合表はあくまで推奨サイズとなっており同じとは限りません。実車を確認しながら適切なウエイトローラーをお選びください。
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サイズ表

品番 対応純正品番 定価（税抜）個数サイズ（直径×幅／重量） JAN
WTY-2004
WTY-2045
WTY-2005
WTY-2055
WTY-2006
WTY-2065
WTY-2007
WTY-2075
WTY-2008
WTY-2085
WTY-2009
WTH-1005
WTH-1055
WTH-1006
WTH-1065
WTH-1007
WTH-1075
WTH-1008
WTH-1085
WTH-1009
WTH-1095
WTH-1010
WTH-1011
WTH-1013
WTY-3-2108
WTY-3-2109
WTY-3-2010
WTY-3-2011
WTY-3-2012
WTY-3-2013
WTY-3-2014
WTY-3-2015
WTY-3-2018
WTY-4-2108
WTY-4-2109
WTY-4-2010
WTY-4-2011
WTY-4-2012
WTY-4-2013
WTY-4-2014
WTY-4-2015
WTY-4-2018
WTY-2108
WTY-2109
WTY-2010
WTY-2011
WTY-2012
WTY-2013
WTY-2014
WTY-2015
WTY-2018
WTY-8-3108
WTY-8-3109
WTY-8-3010
WTY-8-3011
WTY-8-3012
WTY-8-3013
WTY-8-3014
WTY-8-3015
WTY-8-3016
WTH-4017
WTH-4019
WTH-4021
WTH-4023
WTH-4027
WTH-4031
WTH-4032
WTH-4017-6
WTH-4019-6
WTH-4021-6
WTH-402131
WTH-4023-6
WTH-4027-6
WTH-4031-6
WTH-4032-6
WTY-8-2514

2JA-17632-00/52W-17632-00/5ST-E7632-00
2WP-E7632-00
4JP-17632-00
10B-E7632-00/1YT-17632-00/3B3-E7632-00/3YK-17632-00 
1NT-17632-01/2GM-17632-00/4JC-17632-00
4DY-17632-00/5HK-E7632-00
4DM-17632-10

B3K-17632-00

5ML-E7632-00
2TS-WE763-10/BR7-E7632-00/33S-E7632-00

5UA-E7632-00/1DK-E7632-00
2DP-E7632-00/2DS-E7632-00/BB8-E7632-00
4UC-17632-00/5CY-E7632-00
4DH-17632-00/4KP-17632-01/5UA-E7632-10

4HC-17632-00

B74-E7632-00

1B7-17632-10

4560312924808 
4573318031210 
4560312924815 
4580336250639 
4560312923740 
4580336250646 
4560312924839 
4580336250578 
4560312924846 
4580336250585 
4580336287772 
4560312924754 
4573317991553 
4560312924761 
4562493043095 
4560312923733 
4580336250554 
4560312924785 
4580336250561 
4560312924792 
4573318032040 
4573318032057 
4573318032064 
4573318032071
4573318029255 
4573318029262 
4573318029279 
4573318029286 
4573318029293 
4573318029309 
4573318029316 
4573318029323 
4573318029330
4573318029163 
4573318029170 
4573318029187 
4573318029194 
4573318029200 
4573318029217 
4573318029224 
4573318029231 
4573318029248
4562492980322 
4580336289219 
4560312923757 
4560312925102 
4560312925119 
4560312925126 
4560312925133 
4560312925140 
4560312925157
4573318029149 
4573318029156 
4560312925164 
4560312925171 
4560312925188 
4560312925195 
4560312925201 
4560312925218 
4560312925225
4573318032453 
4560312925317 
4560312925324 
4560312925331 
4573318032262 
4560312925348 
4560312925355
4573318031227 
4573318032279 
4573318032286 
4560312925362 
4573318032293 
4573318032255 
4573318032309 
4560312925379
4573318031234        

15X12mm 4.0g
15X12mm 5.0g
15X12mm 5.0g
15X12mm 5.5g
15X12mm 6.0g
15X12mm 6.5g
15X12mm 7.0g
15X12mm 7.5g
15X12mm 8.0g
15X12mm 8.5g
15X12mm 9.0g
16X13mm 5.0g
16X13mm 5.5g
16X13mm 6.0g
16X13mm 6.5g
16X13mm 7.0g
16X13mm 7.5g
16X13mm 8.0g
16X13mm 8.5g
16X13mm 9.0g
16X13mm 9.5g
16X13mm 10.0g
16X13mm 11.0g
16X13mm 13.0g
20X12mm 8.0g
20X12mm 9.0g
20X12mm 10.0g
20X12mm 11.0g
20X12mm 12.0g
20X12mm 13.0g
20X12mm 14.0g
20X12mm 15.0g
20X12mm 18.0g
20X12mm 8.0g
20X12mm 9.0g
20X12mm 10.0g
20X12mm 11.0g
20X12mm 12.0g
20X12mm 13.0g
20X12mm 14.0g
20X12mm 15.0g
20X12mm 18.0g
20X12mm 8.0g
20X12mm 9.0g
20X12mm 10.0g
20X12mm 11.0g
20X12mm 12.0g
20X12mm 13.0g
20X12mm 14.0g
20X12mm 15.0g
20X12mm 18.0g
20X12mm 8.0g
20X12mm 9.0g
20X12mm 10.0g
20X12mm 11.0g
20X12mm 12.0g
20X12mm 13.0g
20X12mm 14.0g
20X12mm 15.0g
20X12mm 18.0g
23X18mm 17.0g
23X18mm 19.0g
23X18mm 21.0g
23X18mm 23.0g
23x18mm  27.0g
23X18mm 31.0g
23X18mm 32.0g
23X18mm 17.0g
23X18mm 19.0g
23X18mm 21.0g

23X18mm 21g/31g(各3個入)
23X18mm 23.0g
23x18mm  27.0g
23X18mm 31.0g
23X18mm 32.0g
25x15mm 14.0g

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
3
3
3
3
3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
4
4
4
4
6
6
6
6
6
6
6
6
6
8
8
8
8
8
8
8
8
8
3
3
3
3
3
3
3
6
6
6
6
6
6
6
6
8

¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500
¥2,000 
¥2,000 
¥2,000 
¥2,000 
¥2,000 
¥2,000 
¥2,000 
¥2,000 
¥2,000 
¥2,600 
¥2,600 
¥2,600 
¥2,600 
¥2,600 
¥2,600 
¥2,600 
¥2,600 
¥2,600 
¥1,400 
¥1,400 
¥1,400 
¥1,400 
¥1,400 
¥1,400 
¥1,400 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,900 

15x12mm
６個入

16x13mm
６個入

20x12mm
3個入

20x12mm
4個入

20x12mm
6個入

20x12mm
8個入

23x18mm
3個入

23x18mm
6個入

25x15mm

適合表

車種 形式型式 対応純正品番 定価（税抜）個数サイズ（直径×幅／重量） 品番
VOX(XF50)［SA31J］4ST

VOX(XF50D)［SA31J］4ST
AXIS(YA50)［31VP］
AXIS(YA50)［31VP］
AXIS D(YA50)［31VP］
AXIS D(YA50)［31VP］
AXIS D(YA50)［31VP］
AXIS プロフィット(YA50H)(YA50HS)［31VP］
GEAR(BA50)［4KN］2ST
GEAR(BA50)［UA03J］2ST
GEAR(BA50)［UA03J］2ST
GEAR(BA50N) ［4KN］2ST
GEAR(BA50N)［UA03J］2ST
GEAR NEWS(BA50N)［UA03J］2ST
GEAR (BA50NH)［4KN］2ST
GEAR(BA50NH)［UA03J］2ST
GEAR NEWS(BA50NH)［UA03J］2ST
GEAR(BA50S)［4KN］2ST
GEAR(BA50S)［UA03J］2ST
GEAR(BA50S)［UA03J］2ST
GEAR(BA50ST)［4KN］2ST
GEAR(BX50)［US06J］4ST
GEAR(BX50)［US06J］4ST
GEAR(BX50N)［US06J］4ST
GEAR(BX50N)［US06J］4ST
GEAR(BX50S)［US06J］4ST
GEAR(BX50S)［US06J］4ST
GEAR-C(BA50C)［UA03J］2ST
ジョグ(CE50)［SA36J］
ジョグ(CE50)［SA55J-(2015-)］［SA57J］
ジョグ(CEH50)［AF74E］
ジョグ(CG50E)
ジョグ(CV50)［SA16J］
ジョグ(CV50A)［SA16J］
ジョグ(CV50R)［SA16J］
ジョグ(CV50R)［SA16J］
ジョグ(CV50R)［SA16J］
ジョグ(CV50R)［SA16J］
ジョグ(CV50R)［SA16J］
ジョグ(CV50R)［SA16J］
ジョグ(CY50)［3KJ］
ジョグ(CY50)［3KJ］
ジョグ(CY50)［3KJ］
ジョグ(CY50)［3KJ］
ジョグ(CY50)［3KJ］
ジョグ　NEW JOG(YV50)［SA01J］
ジョグ CASUAL(YV50C)［SA01J］
ジョグ (YV50Z)［SA04J］［SA12J］
ジョグZR(CE50ZR)［SA39J］［SA55J］
ジョグZR(CE50ZR)［SA56J］
ジョグZR(CE50ZR)［SA58J］
ジョグZR(CE50ZR)［SA58J］
ジョグ(CE5D)(CE50D)［SA39J］
ジョグデラックス(CE50D)［SA39J］
ジョグデラックス(CE50D)［SA56J］
ジョグデラックス(CE50D)［SA39J］
ジョグデラックス(CE50D)［SA56J］
ジョグデラックス(CE50D)［SA58J］
ジョグデラックス(CEH50D)［SA74E］
ジョグ プチ(CE50P)［SA55J］
ジョグ プチ(CE50P)［SA36J］
ジョグ プチ(CE50P)［SA55J］
ジョグ プチ(CE50P)［SA57J］
ジョグ50(CG50ED)［2TE］
ジョグ(CG50ES)［2TE］
ジョグ スポーツ(CY50Z)［3RY］
ジョグD(YG50D)［3YJ］
ジョグEX(YG50EX)［3YK］
ジョグZ(YG50Z)［3YK］
ジョグZ-2(YV50Z)［SA04J］
ジョグZ-2(CV50ZII)［SA16J］
ジョグZII (CV50ZII)［SA16J］
ジョグZR(CV50ZR)［SA16J］
ジョグZR(CV50ZR)［SA16J］
ジョグＺ(YG50Z/ZR)［SA16J］
ジョグZR(YG50Z)［3YK］
ジョグZS(YG50ZS)［3YK］

2006

2016
1990/91/94
1997
1990/91/94
1997
1997
1992
1996
2000
2003/2006/2007
1996
2000
2003/2006/2007
1997
2000
2003/2006/2007
1994/1996
2000
2003/2006/2007
1994
2007/2010/2011/2013
2015/2017
2007/2010/2011/2013
2015/2017
2008/2010/2011/2013
2015/2017
2004/2006
2007/2009/2011/2013
2015/2017
2018
1987
2001/2002
2001/2002
2001/2002
2003
2004
2004
2006
2007
1990/1992/1994
1996/97
1991
1991
1991/92
1998
1998/99
1999/2000
2009/2011/2013/2015
2017
2017
2018
2008/2009
2011/2013
2015
2015
2017
2017
2018
2015
2015
2017
2017
1987
1987
1989
1992
1993
1991/92/93/94
1998
2004
2006/2007
2001/2002
2003/2004/2006/2007
1995
1996/97/98/2000
1992

3B31

BB11
3VP1/3/7
3VP9
3VP2/4/8
3VPC
3VPA
3VP5/6
4KN7
4KN9
4KND/J/P
4KN6
4KNB
4KNF/L/R
4KN8
4KNC
4KNG/M/S
4KN3/5
4KNA
4KNE/K/T
4KN2
10B1/5/9/E
10BK/R
10B3/7/B/G
10BL/S
10B2/6/A/F
10BM/T
4KNH/N
3P31/4/6/C/9
3P3K/G/U/P
B3K1
2JA0
5KN2/5
5KN3/6
5KN1/4
5SU1
5SU5
5SU3
5SU7
5SUB
3KJ4/2/6/8
3KJB/H/E
3KJ3
3RY3
3YJ1/3/5
5BM2
5BM1/3
5EM2/4/3
3P33/8/E/B/M/J
3P3W
3P3S
3P3Y
3P32/35
3P37/D
3P3L
3P3H
3P3V
3P3R
B3K2
3P3N
3P3F
3P3X
3P3T
2TA0
2TE0
3RY2/1
3YJ4
3YK5
3YK1/2/4/6
5EM1
5SW4
5SW6/8
5PT1/2
5SW1/2/3/5/7
3YK7
3YK8/9/A/B
3YK3

3B3-E7632-00

10B-E7632-00
1NT-17632-01
4JC-17632-00
1NT-17632-01
4JC-17632-00
2GM-17632-00
2GM-17632-00
2GM-17632-00
4DY-17632-00
4DM-17632-10
2GM-17632-00
4DY-17632-00
4DM-17632-10
2GM-17632-00
4DY-17632-00
4DM-17632-10
2GM-17632-00
4DY-17632-00
4DM-17632-10
2GM-17632-00
3B3-E7632-00
10B-E7632-00
3B3-E7632-00
10B-E7632-00
3B3-E7632-00
10B-E7632-00
4DM-17632-10
5ST-E7632-00
2WP-E7632-00
B3K-17632-00
2JA-17632-00
4DY-17632-00
4DY-17632-00
4DY-17632-00
5HK-E7632-00
4JC-17632-00
5HK-E7632-00
4JC-17632-00
4JC-17632-00
52W-17632-00
4DM-17632-10
52W-17632-00
1NT-17632-01
2GM-17632-00
3YK-17632-00
3YK-17632-00
4DM-17632-10
5ST-E7632-00
2WP-E7632-00
2WP-E7632-00
2WP-E7632-00
5ST-E7632-00
5ST-E7632-00
2WP-E7632-00
5ST-E7632-00
2WP-E7632-00
2WP-E7632-00
B3K-17632-00
2WP-E7632-00
5ST-E7632-00
2WP-E7632-00
2WP-E7632-00
2JA-17632-00
2JA-17632-00
52W-17632-00
2GM-17632-00
2GM-17632-00
2GM-17632-00
4DM-17632-10
5HK-E7632-00
5HK-E7632-00
4DY-17632-00
5HK-E7632-00
3YK-17632-00
3YK-17632-00
2GM-17632-00

15×12 6.0g

15×12 6.0g
15×12 6.5g
15×12 6.5g
15×12 6.5g
15×12 6.5g
15×12 6.5g
15×12 6.5g
15×12 6.5g
15×12 7.0g
15×12 7.5g
15×12 6.5g
15×12 7.0g
15×12 7.5g
15×12 6.5g
15×12 7.0g
15×12 7.5g
15×12 6.5g
15×12 7.0g
15×12 7.5g
15×12 6.5g
15×12 6.0g
15×12 6.0g
15×12 6.0g
15×12 6.0g
15×12 6.0g
15×12 6.0g
15×12 7.5g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
16×13 5.5g
15×12 5.0g
15×12 7.0g
15×12 7.0g
15×12 7.0g
15×12 7.0g
15×12 6.5g
15×12 7.0g
15×12 6.5g
15×12 6.5g
15×12 5.0g
15×12 7.5g
15×12 5.0g
15×12 6.5g
15×12 6.5g
15×12 6.0g
15×12 6.0g
15×12 7.5g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
16×13 5.5g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 6.5g
15×12 6.5g
15×12 6.5g
15×12 7.5g
15×12 7.0g
15×12 7.0g
15×12 7.0g
15×12 7.0g
15×12 6.0g
15×12 6.0g
15×12 6.5g

WTY-2006

WTY-2006
WTY-2065
WTY-2065
WTY-2065
WTY-2065
WTY-2065
WTY-2065
WTY-2065
WTY-2007
WTY-2075
WTY-2065
WTY-2007
WTY-2075
WTY-2065
WTY-2007
WTY-2075
WTY-2065
WTY-2007
WTY-2075
WTY-2065
WTY-2006
WTY-2006
WTY-2006
WTY-2006
WTY-2006
WTY-2006
WTY-2075
WTY-2045
WTY-2005
WTH-1055
WTY-2045
WTY-2007
WTY-2007
WTY-2007
WTY-2007
WTY-2065
WTY-2007
WTY-2065
WTY-2065
WTY-2045
WTY-2075
WTY-2045
WTY-2065
WTY-2065
WTY-2006
WTY-2006
WTY-2075
WTY-2045
WTY-2005
WTY-2005
WTY-2005
WTY-2045
WTY-2045
WTY-2005
WTY-2045
WTY-2005
WTY-2005
WTH-1055
WTY-2005
WTY-2045
WTY-2005
WTY-2005
WTY-2045
WTY-2045
WTY-2045
WTY-2065
WTY-2065
WTY-2065
WTY-2075
WTY-2007
WTY-2007
WTY-2007
WTY-2007
WTY-2006
WTY-2006
WTY-2065

6

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

¥1,500

¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500

50cc

Y A M A H A Y A M A H A

VOX(XF50D)(XF50)LIMITED(XF50D/L)
［SA31J］4ST 2007-2014 3B35/3E/3H/3P/3U/3W/3T/

34/3D/3J/3R/3V/3X 3B3-E7632-00 15×12 6.0g 6 WTY-2006 ¥1,500



Grondement

WEIGHT ROLLER
11 12

適合表

車種 形式型式 対応純正品番 定価（税抜）個数サイズ（直径×幅／重量） 品番
ジョグアプリオ(YJ50)［4JP］
ジョグアプリオ(YJ50)［4JP］
ジョグアプリオ(YJ50S)［4JP］
ジョグアプリオ(YJ50)［4JP］
ジョグアプリオ(YJ50EX)［4LV］
ジョグアプリオTYPE2(YJ50S)［4LV］
ジョグトランク(JOG D)［3YJ］
ジョグポシェ(CY50H)［3KJ］
ジョグポシェ(CY50HS)［3KJ］
ジョグポシェ(CY50HS)［3KJ］
ジョグポシェ(YV50H)［5GD］
ジョグポシェ(YV50H)［3KJ］［SA08J］
チャンプ(CX50)
チャンプ50(CJ50EM/CJ50E)
チャンプ50(CJ50ES)
チャンプCX50(CX50)
ビーウィズ(YW50)
ビーウィズ(YW50F)［SA44J］
ビーウィズ(YW50F)［SA44J］
ビーノ(XC50)［SA26J］［SA37J］
ビーノ(XC50)［SA26J］［SA37J］
ビーノ(XC50)［SA37J］
ビーノ(XC50R)［SA26J］
ビーノ(XC50R)［SA37J］
ビーノ(XCH50)［AF74E］
ビーノ(XCH50)［AF74E］
ビーノ(YJ50R)［5AU］
ビーノ(YJ50R)［5AU］
ビーノ(YJ50R)［5AU］
ビーノ(YJ50R)［5AU］
ビーノデラックス(XC50D)［SA26J］
ビーノデラックス(XC50D)［SA26J］
ビーノデラックス(XC50D)［SA37J］
ビーノデラックス(XC50D)［SA37J］
ビーノデラックス(XC50D)［SA37J］
ビーノデラックス(XC50D)［SA37J］
ビーノモルフェ(XC50H)［SA54J］
ビーノモルフェ(XC50H)［SA54J］
ビーノモルフェ(XC50H)［SA54J］
ビーノモルフェ(XC50H)［SA54J］
ベーシックジョグ(YL50)［SA24J］
ベーシックジョグ(YL50)［SA24J］
ベーシックジョグ(YL50)［SA24J］
ジョグ80(JOG Z /CG80/CG80Z)［2XX］
ジョグ90(JOG/ CY90X CY90)［3WF］
ジョグ90(JOG Z/CY90Z)［3WF］
ジョグ90(JOG Z/CY90Z)［3WF］
AXIS 90 (YA90)［3VR］
AXIS 90 (YA90)［3VR］
アクシス90プロフィット(YA90H)［3VR］
アクシス90プロフィット(YA90HS)［3VR］
グランドアクシス(YA100)［5FA］
グランドアクシス(YA100W)［5FA］
グランドアクシス(YA100W)［5FA］
AXIS TREET(XC125E)［SE53J］
AXIS Z125(LTS125)［E31BE］
N MAX(NMAX125)［SA86J］
N MAX(NMAX125)［SED6J］
TRICITY125(MW125)［SE82J］
TRICITY125(MWS125-C)［SEC1J］
TRICITY125(MW125A)［SE82J］
TRICITY125ABS(MWS125-A)［SEC1J］
シグナス(XC125)［2YM］
シグナス(XC125Ｄ)［4TG］
シグナス125(XC125T)［4KP］
シグナスSI(XC125M)［SE01J］
シグナスSV(XC125SV)［SE07J］
シグナスＸ125(XC125)［SE12J］
シグナスＸ125(XC125)［SE12J］
シグナスＸ125(XC125)［SE44J］
シグナスＸ125(XC125)［SE44J］
シグナスＸ125SR(XC125/SR)［SE12J］
シグナスＸ125SR(XC125SR)［SE12J］
シグナスＸ125SR(XC125SR)［SE44J］
シグナスＸ125SR(XC125SR)［SE44J］
シグナスＸ125SR(XC125SR)［SE44J］
シグナスＸ125SR(XC125SR)［SED8J］
シグナスＸ125SR(XC125SR)［SED8J］
ビーウィズ125(YW125)［SED9J］

1994/95/96/97/98
2000/2001
1994
1995
1994
1995/96/97
1991/92/93/94
1996/97
1994
1996/97
1999/2001
2003/2005/2006/2007
1990
1986
1986
1988
1998
2012/2015
2016
2004/2005/2006/2007
2008/2010/2011/2012/2013
2014
2005/2006
2008/2010
2018
2019
1997/1998/1999
2000/2001/2002
2003
2003
2004/2005/2006/2007
2008/2010/2011/2012/2013
2014
2015
2015
2016/2017/2018
2009/2011/2013
2015
2015
2017
2004
2004
2005/2006/2007
1988
1997
1991/1992/1994
1992/1994
1990
1990/1991/1994/1997
1992
1992
1998
2001
2003/2005/2006/2007
2009-2017
2017-2019
2016
2017/2018
2015/2016
2018
2015/2016
2018-2019
1988
1996/1998
1994
1998
2001
2003
2004/2005/2006/2007
2007/2010/2011
2013
2004
2005/2006/2007
2008/2010/2011/2012
2013/2014/2015
2014/2015
2016-2018
2019
2018

4JP1/3/5/7/8/9
4JP9/A
4JP2
4JP4
4LV1
4LV2/4/3
3YJ2/5/7/9
3KJC/F
3KJA
3KJD/G
5GD1/2
5GD3/4/5/6
3FC2
2FX0
2GN0
3FC1
5DA1
1VC1/2
1VC3
5ST1/F/L/W
13P2/A/J/N/S/P
2WP1
5STD/K
13P3/D
B4K1/2
B4K3/4
5AU1/6/5/4/3/2/8/7
5AUD/C/B/A/9/G/F/E/J/H
5AUN/M
5AUL/K
5ST9/3/B/S/M/X
13P4/C/K/H/L/T/R
2WP4
2WP8
2WP6
2WPA/D/C/F
37B1/4/3/6
37B8
37B7
37B9
5XN2
5XN1
5XN3/4/5/6
2XX1
3WF5
3WF1/2/3
3WF2/3
3VR1
3VR1/2/7/8/9
3VR3
3VR4
5FA1
5FA2
5FA3/4/5/6
41D1/2/3/4/5/6
B7A1/2/3
2DS2
BV35/A
2CM9/N
BU54
2CMB/T
BR75/D
2YM1
4TG1
4KP1
5CY1
5NN1
5UA1
5UA4/5/8/A
28S1/4/7
1YP1
5UA2
5UA6/7/9/B
28S2/5/6/9
1YP2/3/5
1YP3/5
BF91/2/4
B8S1
BG12

4JP-17632-00
4DY-17632-00
4JP-17632-00
4JP-17632-00
4JP-17632-00
3YK-17632-00
2GM-17632-00
4JC-17632-00
52W-17632-00
4DM-17632-10
4DY-17632-00
4JC-17632-00
1NT-17632-01
1YT-17632-00
1YT-17632-00
1NT-17632-01
4DM-17632-10
3B3-E7632-00
10B-E7632-00
5ST-E7632-00
5ST-E7632-00
5ST-E7632-00
5ST-E7632-00
5ST-E7632-00
B3K-17632-00
B3K-17632-00
4JP-17632-00
4DY-17632-00
4JC-17632-00
4DY-17632-00
5ST-E7632-00
5ST-E7632-00
5ST-E7632-00
2WP-E7632-00
5ST-E7632-00
2WP-E7632-00
5ST-E7632-00
2WP-E7632-00
5ST-E7632-00
2WP-E7632-00
4JC-17632-00
3YK-17632-00
4JC-17632-00
2XX-17632-00
2XX-17632-01
3WF-17632-00
3WF-17632-00
2XX-17632-00
4DM-17632-10
4DM-17632-10
4DM-17632-10
5FA-17632-00
5FA-17632-10
5FA-17632-00
5UA-E7632-10
2TS-WE763-10
2DS-E7632-00
2DS-E7632-00
33S-E7632-00
BR7-E7632-00
33S-E7632-00
BR7-E7632-00
50W-17632-00
4KP-17632-01
4KP-17632-01
4UC-17632-00
5CY-E7632-00
5UA-E7632-00
5UA-E7632-10
5UA-E7632-00
5UA-E7632-00
5UA-E7632-00
5UA-E7632-10
5UA-E7632-00
5UA-E7632-00
5UA-E7632-00
5ML-E7632-00
5ML-E7632-00
5ML-E7632-00

15×12 5.5g
15×12 7.0g
15×12 5.5g
15×12 5.5g
15×12 5.5g
15×12 6.0g
15×12 6.5g
15×12 6.0g
15×12 5.0g
15×12 7.5g
15×12 7.0g
15×12 6.0g
15×12 5.0g
15×12 5.5g
15×12 5.5g
15×12 5.0g
15×12 7.5g
15×12 6.0g
15×12 6.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
16×13 5.5g
16×13 5.5g
15×12 5.5g
15×12 7.0g
15×12 6.5g
15×12 7.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 5.0g
15×12 6.5g
15×12 6.0g
15×12 6.5g
15×12 9.5g
15×12 9.5g
15×12 9.5g
15×12 9.5g
15×12 9.5g
15×12 7.5g
15×12 7.5g
15×12 7.5g
18×12 11.0g
18×12 9.5g
18×12 11.0g
20×12 15.0g
20×12 12.0g
20×12 13.0g
20×12 13.0g
20×12 10.0g
20×12 10.0g
20×12 10.0g
20×12 10.0g
18×12 16.0g
20×12 15.0g
20×12 15.0g
20×12 14.0g
20×12 14.0g
20×12 12.0g
20×12 15.0g
20×12 12.0g
20×12 12.0g
20×12 12.0g
20×12 13.0g
20×12 12.0g
20×12 12.0g
20×12 12.0g
20×12 9.0g
20×12 9.0g
20×12 9.0g

WTY-2055
WTY-2007
WTY-2055
WTY-2055
WTY-2055
WTY-2006
WTY-2065
WTY-2006
WTY-2045
WTY-2075
WTY-2007
WTY-2006
WTY-2005
WTY-2055
WTY-2055
WTY-2005
WTY-2075
WTY-2006
WTY-2006
WTY-2045
WTY-2045
WTY-2045
WTY-2045
WTY-2045
WTH-1055
WTH-1055
WTY-2055
WTY-2007
WTY-2065
WTY-2007
WTY-2045
WTY-2045
WTY-2045
WTY-2005
WTY-2045
WTY-2005
WTY-2045
WTY-2005
WTY-2045
WTY-2005
WTY-2065
WTY-2006
WTY-2065
NA
NA
NA
NA
NA

WTY-2075
WTY-2075
WTY-2075
NA
NA
NA

WTY-2015
WTY-2012
WTY-2013
WTY-2013
WTY-2010
WTY-2010
WTY-2010
WTY-2010
NA

WTY-2015
WTY-2015
WTY-2014
WTY-2014
WTY-2012
WTY-2015
WTY-2012
WTY-2012
WTY-2012
WTY-2015
WTY-2012
WTY-2012
WTY-2012
WTY-2109
WTY-2109
WTY-2109

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
¥1,500
NA
NA
NA
NA
NA

¥1,500
¥1,500
¥1,500
NA
NA
NA

¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
NA

¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000

50cc

80cc
90cc

100cc

125cc

Y A M A H A
適合表

車種 形式型式 対応純正品番 定価（税抜）個数サイズ（直径×幅／重量） 品番
ビーウィズ125(YW125X)［SED9J］
シグナス150(XC150LC)［4DH］
マジェスティＳ155(XC155)［SG28J］
マジェスティＳ155(XC155)［SG28J］
NMAX155 ABS(GPD150-A)［SG50J］
NMAX155 ABS(GPD150-A)［SG50J］
TRICITY155 ABS(MWS150-A)［SG37J］
MAXAM250(CP250)［SG17J］
XMAX250(CZD250-A)［SG42J］
グランドマジェスティ250(YP250G)［SG15J］
マジェスティ250(YP250)［4HC］
マジェスティ250(YP250)［SG03J］
マジェスティ250(YP250)(YP250C)［SG03J］
マジェスティ250ABS(YP250A)［5CG］
マジェスティ250ABS(YP250A)［5SJ］
マジェスティ250SV(YP250S)［5CG］
グランドマジェスティ400(YP400G)
グランドマジェスティ400(YP400G)

2016
1993
2014/2016/2017
2016/2017/2018
2017
2018
2016/2018/2019
2005-2017
2018/2019
2004/2005/2006/2007
1995-1999
2000-2001
2002-2006
1998/99
2002/2003
1998/99
2005-2008
2009/2011

BG11
4DH1
2LD1/3/2/4/5
2LD3/2/4/5
BV43
BV48
BB83/B/H
1B74/7/5/B/D/C/E/F/H/G
BG62/BG65
5VG1/2/3/4
4HC1/2/3/4/5
5GM1/8
5SJ1/C/3/F/D/J/H/L/N/M
5CG2/4
5SJ4/E
5CG1/3
5RU9/M/S/V
34B7/K

5ML-E7632-00
4DH-17632-00
1DK-E7632-00
1DK-E7632-00
2DP-E7632-00
2DP-E7632-00
BB8-E7632-00
1B7-17632-10
B74-E7632-00
5RU-17632-00
4HC-17632-00
4HC-17632-00
4HC-17632-00
4HC-17632-00
4HC-17632-00
4HC-17632-00
5RU-17632-00
5RU-17632-20

20×12 9.0g
20×12 15.0g
20×12 12.0g
20×12 12.0g
20×12 13.0g
20×12 13.0g
20×12 13.0g
25×15 14.0g
23×18 17.0g
25×15 15.0g
20×12 18.0g
20×12 18.0g
20×12 18.0g
20×12 18.0g
20×12 18.0g
20×12 18.0g
25×15 15.0g
25×15 18.0g

WTY-2109
WTY-2015
WTY-2012
WTY-2012
WTY-2013
WTY-2013
WTY-2013
WTY-8-2514
WTH-4017
NA

WTY-8-3016
WTY-8-3016
WTY-8-3016
WTY-8-3016
WTY-8-3016
WTY-8-3016

NA
NA

6
6
6
6
6
6
6
8
6
8
8
8
8
8
8
8
8
8

¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,000
¥2,900
¥2,600
NA

¥2,600
¥2,600
¥2,600
¥2,600
¥2,600
¥2,600
NA
NA

125cc
150cc
155cc

250cc

400cc

Y A M A H A

※適合表はあくまで推奨サイズとなっており同じとは限りません。実車を確認しながら適切なウエイトローラーをお選びください。
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適合表

車種 形式型式 対応純正品番 定価（税抜）個数サイズ（直径×幅／重量） 品番
SEPIA
SEPIA ZZ
レッツII 
レッツII G
レッツII L
レッツII 
レッツII L
レッツII  S
レッツII DX
レッツII 
レッツII L  コンビブレーキ
レッツII   コンビブレーキ
レッツII 
レッツII L  コンビブレーキ
レッツII   コンビブレーキ
ZZ
レッツII 
ZZ
ZZ II
レッツ　II  S
レッツ　II  S
レッツ4
レッツ4G
レッツ4 パレット
レッツ4 パレット　プレミアム
レッツ4 パレット
レッツ4 バスケット
レッツ4
レッツ4G
レッツ4 パレット
レッツ5
レッツ5G
レッツ5
レッツ5G
レッツ(4ST)
レッツ(4ST)
ストリートマジック50
ストリートマジック50
アドレスV50
アドレスV50
アドレスV50
アドレスＶ50
アドレスＶ50Ｇ
アドレスＶ50
アドレスＶ50Ｇ
アドレスＶ50
チョイノリ
ヴェルデ
ヴェルデ
アドレスV100
アドレスV100
アドレスV100
アドレスV100
アドレスV100
アドレスV100
アドレスV100 タイプＳ

　

アドレス110 (2ST)　※フレーム番号（500001～）
アドレス110 (2ST)　※フレーム番号（500001～）
アドレス110 （4ST)
ヴェクスター125
アドレスV125
アドレスV125G
アドレスV125　リミテッド
アドレスV125G
アドレスV125　リミテッド
アドレスV125S
アドレスV125S ベーシック
SWISH125
アヴェニス150
ヴェクスタ150
ヴェクスタ150

AF50/l/M/MM/N/MS
AF50ZZ/L/Z/M/N
AZ50T
AZ50GT
AZ50LV
AZ50W
AZ50LW
AZ50SV/W
AZ50DW
AZ50UX
AZ50LX
AZ50X
AZ50UY
AZ50LY
AZ50Y
AZ50RY
AZ50UK2/K2
AZ50RK2
AZ50RRK2
AZ50SK3
AZ50SSK3
UZ50K5/6/7
UZ50GK5/6/7
UZ50FK5/6/7
UZ50FSK6
UZ50FTK6
UZ50BK7
UZ50K8
UZ50GK8
UZ50FK8
UZ50YL1
UZ50YGL1
UZ50YK8
CZ50YGK8
UZ50L5
UZ50GL5
TR50V/SV/SDV
TR50SDY/DK3
AG50N
AG50-T
UZ50XL5
UZ50XK6
UZ50XGK6
UZ50XL0/HL0
UZ50XGL0
UZ50XK8/GK8
X5K3/BK3/DK3/DBK3
UR50W/Y
UR50K1/2/3
AF100M
AF100N
AF100S
AF100T
AG100K1/2
AG100K3
AG100SK3

UG110SK3
UG110SK3
UK110L5
AN125K1/3
UZ125K5/6/7
UZ125GK5/7
UZ125ZK7/9
UZ125GK9
UZ125ZK9
UZ125SL0
UZ125SUL0

UC150X
AN150S
AN150T/W/Y

CA1EA
CA1EB/EC
CA1KA
CA1KA
CA1KA
CA1KA
CA1KA
CA1KB
CA1KA
CA1PA
CA1PA
CA1PA
CA1PA
CA1PA
CA1PA
CA1PB
CA1PA
CA1PB
CA1PB
CA1PC
CA1PC
CA41A
CA41A
CA41A
CA41A
CA41A
CA43A
CA45A
CA45A
CA45A
CA47A
CA47A
CA47A
CA47A
CA4AA
CA4AA
CA1LA/B
CA1LB
CA1FA
CA1FB
CA4BA
CA42A
CA42A
CA44A
CA44A
CA44A
CZ41A
CA1MA
CA1MB
EC11A
EC11A
EC11A
EC11A
CE13A
CE13A
CE13A

CF11A
CF11A
CE47A
CF42A
CF46A
CF46A
CF46A
CF4EA
CF4EA
CF4MA
CF4MA
2BJ-DV12B
CG43A
CG41A
CG42A

21650-29C02
21650-36C01
21650-41D40
21650-41D40
21650-41D60
21650-41D40
21650-41D60
21650-41D40
21650-41D40
21650-41D60
21650-41D60
21650-41D60
21650-41D60
21650-41D60
21650-41D60
21650-41D60
21650-41D60
21650-41D60
21650-41D60
21650-41D60
21650-41D60
21650-32G00
21650-32G00
21650-32G00
21650-32G00
21650-32G00
21650-32Ｇ10
21650-32Ｇ10
21650-32Ｇ10
21650-32Ｇ10
21650-32G20
21650-32G20
21650-32G00
21650-32G00
21650-32G40
21650-32G40
21650-41D50
21650-04C10

NA
NA

21650-32G40
21650-32Ｇ10
21650-32Ｇ10
21650-32G20
21650-32G20
21650-32Ｇ10
21650-41D31
21650-41D60
21650-41D60
21650-41D12
21650-41D12
21650-41D12
21650-41D12
21650-46F30
21650-46F40
21650-46F30

21650-16F00
21650-16F00
21650-32G11
21650-41D21
21650-33G00
21650-33G00
21650-33G00
21650-33G00
21650-33G00
21650-33G60
21650-33G60
21650-33G80
21650-21F30
21650-41D21
21650-41D40

16x12 6.7g
16x12 6.2g
17x12  14.19g
17x12  14.19g
17x12  14.8g
17x12  14.19g
17x12  14.8g
17x12  14.19g
17x12  14.19g
17x12  14.8g
17x12  14.8g
17x12  14.8g
17x12  14.8g
17x12  14.8g
17x12  14.8g
17x12  14.8g
17x12  14.8g
17x12  14.8g
17x12  14.8g
17x12  14.8g
17x12  14.8g
17x12  11.28g
17x12  11.28g
17x12  11.28g
17x12  11.28g
17x12  11.28g
17x12  11.7g
17x12  11.7g
17x12  11.7g
17x12  11.7g
17x12  12.29g
17x12  12.29g
17x12  11.28g
17x12  11.28g
17x12  6.5g
17x12  6.5g
17x12  7.8g
17x12  8.7g

NA
NA

17x12  6.5g
17x12  11.7g
17x12  11.7g
17x12  12.29g
17x12  12.29g
17x12  11.7g
17x12  15.5g
17x12  14.8g
17x12  14.8g
17x12 12.6g
17x12 12.6g
17x12 12.6g
17x12 12.6g
17x12 14.3g
17x12 14.3g
17x12 14.3g

17x12 20.2g
17x12 20.2g
17x12 11.7g
17x12 11.2g
20x15 17.0g
20x15 17.0g
20x15 17.0g
20x15 19.0g
20x15 19.0g
20x15 19.0g
20x15 19.0g
20x15 15.0g
20x15 17.0g
17x12 11.2g
17x12  14.19g

NA
NA

WTS-2014
WTS-2014
NA

WTS-2014
WTS-2145
WTS-2014
WTS-2014
WTS-2145
WTS-2145
WTS-2145
WTS-2145
WTS-2145
WTS-2145
WTS-2145
WTS-2145
WTS-2145
WTS-2145
WTS-2145
WTS-2145
WTS-2011
WTS-2011
WTS-2011
WTS-2011
WTS-2011
WTS-2115
WTS-2115
WTS-2115
WTS-2115
WTS-2012
WTS-2012
WTS-2011
WTS-2011
WTS-3-2065
WTS-3-2065
WTS-3-2075
WTS-3-2085

NA
NA

WTS-3-2065
WTS-2115
WTS-2115
WTS-2012
WTS-2012
WTS-2115
NA

WTS-2145
WTS-2145
WTS-3-2125
WTS-3-2125
WTS-3-2125
WTS-3-2125
WTS-3-2014
WTS-3-2014
WTS-3-2014

NA
NA

WTS-3-2115
WTS-3-2011
WTS-3017
WTS-3017
WTS-3017
WTS-3019
WTS-3019
WTS-3019
WTS-3019
WTS-3015
WTS-3017
WTS-3-2011
WTS-2014

6
6
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
6
6
6
6
NA
NA
6
3
3
3
3
3
3
3
3
6
6
6
6
6
6
6

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

NA 
NA 

¥760 
¥760 
NA 

¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
NA 
NA 

¥1,500 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
NA 

¥760 
¥760 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 

 
 
 
 
 
 

NA 
NA 

¥1,500 
¥1,500 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥1,500 
¥760 

50cc

100cc

110cc

125cc

150cc

サイズ表

品番 対応純正品番 定価（税抜）個数サイズ（直径×幅／重量） JAN
WTS-2005
WTS-2006
WTS-2065
WTS-2007
WTS-2075
WTS-2008
WTS-2085
WTS-2009
WTS-2010
WTS-2011
WTS-2115
WTS-2012
WTS-2125
WTS-2013
WTS-2014
WTS-2145
WTS-3-2005
WTS-3-2006
WTS-3-2065
WTS-3-2007
WTS-3-2075
WTS-3-2008
WTS-3-2085
WTS-3-2009
WTS-3-2010
WTS-3-2011
WTS-3-2115
WTS-3-2012
WTS-3-2125
WTS-3-2013
WTS-3-2014
WTS-3-2145
WTS-3009-3
WTS-3010-3
WTS-3011-3
WTS-3012-3
WTS-3013-3
WTS-3014-3
WTS-3015-3
WTS-3016-3
WTS-3017-3
WTS-3018-3
WTS-3019-3
WTS-3021-3
WTS-3022-3
WTS-3009
WTS-3010
WTS-3011
WTS-3012
WTS-3013
WTS-3014
WTS-3015
WTS-3016
WTS-301614
WTS-3017
WTS-3018
WTS-3019
WTS-3021
WTS-3022
WTS-4025
WTS-4027
WTS-4030
WTS-4031
WTS-4032
WTS-4033
WTS-4036
WTS-4039

21650-32G20

21650-41D40
21650-41D60

21650-32G40

21650-41D50

21650-04C10

21650-32G00/21650-41D21
21650-32Ｇ10/21650-32G11

21650-41D12

21650-46F30/21650-46F40

21650-33G80

21650-21F30/21650-33G00

21650-33G60

21650-14F10

21650-14F70

21650-14F50

4560312924853 
4560312924860 
4573318032149 
4560312924877 
4573318032156 
4560312924884 
4573318032163 
4560312924891 
4560312924907 
4560312924914 
4573318032170 
4560312924921 
4573318032187 
4560312924938 
4560312924945 
4573318032460
4560312924952 
4560312924969 
4573318032194 
4560312924976 
4573318032200 
4560312924983 
4573318032217 
4560312924990 
4560312925003 
4560312925010 
4573318032224 
4560312925027 
4573318032231 
4560312925034 
4560312925041 
4573318032477
4573318032323 
4573318032330 
4573318032347 
4573318032354 
4573318032361 
4573318032378 
4573318032385 
4573318032392 
4573318032408 
4573318032415 
4573318032422 
4573318032439 
4573318032446
4560312926529 
4560312926536 
4560312926543 
4560312926550 
4560312925232 
4560312925249 
4560312925256 
4560312925263 
4560312923764 
4560312925270 
4560312925287 
4560312925294 
4573318032125 
4573318032132
4560312925652 
4560312925669 
4560312925386 
4560312925393 
4573318032248 
4560312925409 
4560312925416 
4560312925423     

17X12mm 5.0g
17X12mm 6.0g
17X12mm 6.5g
17X12mm 7.0g
17X12mm 7.5g
17X12mm 8.0g
17X12mm 8.5g
17X12mm 9.0g
17X12mm 10.0g
17X12mm 11.0g
17X12mm 11.5g
17X12mm 12.0g
17X12mm 12.5g
17X12mm 13.0g
17X12mm 14.0g
17X12mm 14.5g
17X12mm 5.0g
17X12mm 6.0g
17X12mm 6.5g
17X12mm 7.0g
17X12mm 7.5g
17X12mm 8.0g
17X12mm 8.5g
17X12mm 9.0g
17X12mm 10.0g
17X12mm 11.0g
17X12mm 11.5g
17X12mm 12.0g
17X12mm 12.5g
17X12mm 13.0g
17X12mm 14.0g
17X12mm 14.5g
20X15mm 9.0g
20X15mm 10.0g
20X15mm 11.0g
20X15mm 12.0g
20X15mm 13.0g
20X15mm 14.0g
20X15mm 15.0g
20X15mm 16.0g
20X15mm 17.0g
20X15mm 18.0g
20X15mm 19.0g
20X15mm 21.0g
20X15mm 22.0g
20X15mm 9.0g
20X15mm 10.0g
20X15mm 11.0g
20X15mm 12.0g
20X15mm 13.0g
20X15mm 14.0g
20X15mm 15.0g
20X15mm 16.0g

20X15mm 14g/16g(各3個入)
20X15mm 17.0g
20X15mm 18.0g
20X15mm 19.0g
20X15mm 21.0g
20X15mm 22.0g
24X18mm 25.0g
24X18mm 27.0g
24X18mm 30.0g
24X18mm 31.0g
24X18mm 32.0g
24X18mm 33.0g
24X18mm 36.0g
24X18mm 39.0g

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥760 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,500 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥1,300 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,100 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 

17x12mm
3個入

17x12mm
６個入

20x15mm
3個入

20x15mm
6個入

24x18mm
6個入

S U Z U K I S U Z U K I

アドレス110 (2ST)　※フレーム番号（112013～
112014までは20Ｇ/112014～499999迄は18.5Ｇ）

アドレス110 (2ST)　※フレーム番号（112013～
112014までは20Ｇ/112014～499999迄は18.5Ｇ）

アドレス110 (2ST)　※フレーム番号（112013～
112014までは20Ｇ/112014～499999迄は18.5Ｇ）

アドレス110 (2ST)　※フレーム番号（112013～
112014までは20Ｇ/112014～499999迄は18.5Ｇ）

UG110W/UG110SW

UG110W/UG110SW

UG110W/UG110SW

UG110W/UG110SW

CF11A

CF11A

CF11A

CF11A

21650-16F00

21650-16F00

21650-16F10

21650-16F10

17x12 20.2g

17x12 20.2g

17x12 18.5g

17x12 18.5g

6

6

6

NA NA

NA NA

6 NA NA

NA NA



Grondement

WEIGHT ROLLER
15 16

適合表

車種 形式型式 対応純正品番 定価（税抜）個数サイズ（直径×幅／重量） 品番
ジェンマ250
スカイウェイブ　TYPE I
スカイウェイブ　TYPE II
スカイウェイブ　TYPE II
スカイヴェイブ250
スカイヴェイブ250　タイプＳ
スカイヴェイブ250　リミテッド
スカイヴェイブ250
スカイヴェイブ250　リミテッド
スカイヴェイブ250 タイプS
スカイウェイブ250　タイプM
スカイヴェイブ250　リミテッド
スカイヴェイブ250 タイプS
スカイヴェイブ250 タイプSＳ
スカイヴェイブ250 タイプS ベーシック
スカイヴェイブ400
スカイヴェイブ400
スカイヴェイブ400/リミテッド
スカイヴェイブ400
スカイヴェイブ400 リミテッド
スカイヴェイブ400
スカイヴェイブ400 リミテッド
スカイヴェイブ400　リミテッドABS
スカイヴェイブ650LX

UL250K8/UK8
AN250UW/UY
AN250W/Y/ZY
AN250K1/ZK1/K2/SK2/ZK2
AN250K3/4
AN250SK3/4
AN250ZK3/4
AN250K7/DK7
AN250ZK7
AN250SK7/SDK7
AN250MK7/8/9
AN250ZK/ZL2
AN250SK8/9
AN250SSK8/9
AN250SUK9
AN400X/Y
AN400K1/2
AN400K3/ZK3
AN400K4
AN400SK4
AN400K7/8
AN400ZK7/8
AN400ZAK9/1
AN650AL1

CJ47A
CJ41A
CJ41A
CJ42A
CJ43A
CJ43A
CJ43A
CJ44A
CJ44A
CJ44A
CJ45A
CJ46A
CJ46A
CJ46A
CJ46A
CK41A
CK42A
CK43A
CK43A
CK43A
CK44A
CK44A
CK45A
CP52A

21650-14F70
21650-14F30
21650-14F30
21650-14F30
21650-14F50
21650-14F50
21650-14F50
21650-14F10
21650-14F10
21650-14F10

NA
21650-14F70
21650-14F70
21650-14F70
21650-14F70
21650-15F00
21650-15F00
21650-15F00
21650-15F00
21650-15F00
21650-15F30
21650-15F30
21650-15F30

NA

24x18 33.0g
24x18 41.2g
24x18 41.2g
24x18 41.2g
24x18 39.0
24x18 39.0g
24x18 39.0g
24x18 31.2g
24x18 31.2g
24x18 31.2g

NA
24x18 33.0g
24x18 33.0g
24x18 33.0g
24x18 33.0g
26x13 23.0g
26x13 23.0g
26x13 23.0g
26x13 23.0g
26x13 23.0g
26x13 25.0g
26x13 25.0g
26x13 25.0g

NA

WTS-4033
NA
NA
NA

WTS-4039
WTS-4039
WTS-4039
WTS-4031
WTS-4031
WTS-4031
NA

WTS-4033
WTS-4033
WTS-4033
WTS-4033
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
NA
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
NA

¥2,800 
NA 
NA 
NA 

¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
NA 

¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
¥2,800 
NA 
NA 
NA 
NA 
NA 
NA 
NA 
NA 
NA 

250cc

400cc

600cc

S U Z U K I
4 5 7 3 3 1 8 0 3 1 2 1 04 5 6 0 3 1 2 9 2 4 8 0 8

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-2004 4560312924808 

φ15X12mm 4.0g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-2005 4560312924815

φ15X12mm 5.0g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-2006 4560312923740

φ15X12mm 6.0g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-2007 4560312924839

φ15X12mm 7.0g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-2008 4560312924846

φ15X12mm 8.0g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-2009 4580336287772

φ15X12mm 9.0g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-1005 4560312924754 

φ16X13mm 5.0g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-1006 4560312924761

φ16X13mm 6.0g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-1007 4560312923733

φ16X13mm 7.0g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-1008 4560312924785

φ16X13mm 8.0g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-1009 4560312924792

φ16X13mm 9.0g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-1010 4573318032057

φ16X13mm 10.0g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-1013 4573318032071

φ16X13mm 13.0g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-2005 4560312924853

φ17X12mm 5.0g 3 ¥760

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-2065 4573318032149

φ17X12mm 6.5g 3 ¥760

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-2075 4573318032156 

φ17X12mm 7.5g 3 ¥760

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-2085 4573318032163

φ17X12mm 8.5g 3 ¥760

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-2010 4560312924907

φ17X12mm 10.0g 3 ¥760

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-2115 4573318032170

φ17X12mm 11.5g 3 ¥760

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-2125 4573318032187 

φ17X12mm 12.5g 3 ¥760

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-2014 4560312924945

φ17X12mm 14.0g 3 ¥760

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3-2005 4560312924952

φ17X12mm 5.0g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3-2065 4573318032194

φ17X12mm 6.5g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3-2075 4573318032200

φ17X12mm 7.5g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3-2085 4573318032217

φ17X12mm 8.5g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3-2010 4560312925003

φ17X12mm 10.0g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3-2115 4573318032224

φ17X12mm 11.5g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-2045 4573318031210  

φ15X12mm 5.0g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-2055 4580336250639

φ15X12mm 5.5g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-2065 4580336250646

φ15X12mm 6.5g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-2075 4580336250578

φ15X12mm 7.5g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-2085 4580336250585

φ15X12mm 8.5g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-1055 4573317991553

φ16X13mm 5.5g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-1065 4562493043095

φ16X13mm 6.5g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-1075 4580336250554

φ16X13mm 7.5g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-1085 4580336250561

φ16X13mm 8.5g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-1095 4573318032040

φ16X13mm 9.5g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-1011 4573318032064

φ16X13mm 11.0g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-2006 4560312924860

φ17X12mm 6.0g 3 ¥760

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-2007 4560312924877

φ17X12mm 7.0g 3 ¥760

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-2008 4560312924884

φ17X12mm 8.0g 3 ¥760

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-2009 4560312924891

φ17X12mm 9.0g 3 ¥760

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-2011 4560312924914

φ17X12mm 11.0g 3 ¥760

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-2012 4560312924921

φ17X12mm 12.0g 3 ¥760

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-2013 4560312924938

φ17X12mm 13.0g 3 ¥760

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-2145 4573318032460

φ17X12mm 14.5g 3 ¥760

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3-2006 4560312924969

φ17X12mm 6.0g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3-2007 4560312924976

φ17X12mm 7.0g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3-2008 4560312924983

φ17X12mm 8.0g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3-2009 4560312924990

φ17X12mm 9.0g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3-2011 4560312925010

φ17X12mm 11.0g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3-2012 4560312925027

φ17X12mm 12.0g 6 ¥1,500 

4 5 6 0 3 1 2 9 2 4 8 1 5 4 5 8 0 3 3 6 2 5 0 6 3 9

4 5 6 0 3 1 2 9 2 3 7 4 0 4 5 8 0 3 3 6 2 5 0 6 4 6

4 5 6 0 3 1 2 9 2 4 8 3 9 4 5 8 0 3 3 6 2 5 0 5 7 8

4 5 6 0 3 1 2 9 2 4 8 4 6 4 5 8 0 3 3 6 2 5 0 5 8 5

4 5 8 0 3 3 6 2 8 7 7 7 2

15x12mm
６個入

16x13mm
６個入

17x12mm
3個入

17x12mm
6個入

4 5 6 0 3 1 2 9 2 4 7 5 4 4 5 7 3 3 1 7 9 9 1 5 5 3

4 5 6 0 3 1 2 9 2 4 7 6 1 4 5 6 2 4 9 3 0 4 3 0 9 5

4 5 6 0 3 1 2 9 2 3 7 3 3 4 5 8 0 3 3 6 2 5 0 5 5 4

4 5 6 0 3 1 2 9 2 4 7 8 5 4 5 8 0 3 3 6 2 5 0 5 6 1

4 5 6 0 3 1 2 9 2 4 7 9 2 4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 0 4 0

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 0 5 7 4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 0 6 4

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 0 7 1

4 5 6 0 3 1 2 9 2 4 8 5 3 4 5 6 0 3 1 2 9 2 4 8 6 0

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 1 4 9 4 5 6 0 3 1 2 9 2 4 8 7 7

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 1 5 6 4 5 6 0 3 1 2 9 2 4 8 8 4

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 1 6 3 4 5 6 0 3 1 2 9 2 4 8 9 1

4 5 6 0 3 1 2 9 2 4 9 0 7 4 5 6 0 3 1 2 9 2 4 9 1 4

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 1 7 0 4 5 6 0 3 1 2 9 2 4 9 2 1

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 1 8 7 4 5 6 0 3 1 2 9 2 4 9 3 8

4 5 6 0 3 1 2 9 2 4 9 4 5 4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 4 6 0

4 5 6 0 3 1 2 9 2 4 9 5 2 4 5 6 0 3 1 2 9 2 4 9 6 9

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 1 9 4 4 5 6 0 3 1 2 9 2 4 9 7 6

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 2 0 0 4 5 6 0 3 1 2 9 2 4 9 8 3

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 2 1 7 4 5 6 0 3 1 2 9 2 4 9 9 0

4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 0 0 3 4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 0 1 0

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 2 2 4 4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 0 2 7

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 2 3 1

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税込）

WTS-3-2125 4573318032231

φ17X12mm 12.5g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税込）

WTS-3-2013 4560312925034

φ17X12mm 13.0g 6 ¥1,500 4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 0 3 4

※適合表はあくまで推奨サイズとなっており同じとは限りません。実車を確認しながら適切なウエイトローラーをお選びください。
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17x12mm
６個入

18x13mm
６個入

18x14mm
６個入

20x12mm
3個入

20x12mm
4個入

20x12mm
6個入

20x12mm
8個入

20x15mm
3個入

4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 0 4 1

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3-2014 4560312925041

φ17X12mm 14.0g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTK-6014 4573318032088

φ18X13mm 14.0g 6 ¥1,850  

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTK-5010 4580336250240

φ18X14mm 10.0g 6 ¥1,850

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTK-5012 4580336250264

φ18X14mm 12.0g 6 ¥1,850

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTK-5014 4562492979364

φ18X14mm 14.0g 6 ¥1,850

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTK-5155 4573318032101

φ18X14mm 15.5g 6 ¥1,850

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTK-5018 4573318032118

φ18X14mm 18.0g 6 ¥1,850

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-3-2108 4573318029255

φ20X12mm 8.0g 3 ¥1,300 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-3-2010 4573318029279

φ20X12mm 10.0g 3 ¥1,300 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-3-2012 4573318029293

φ20X12mm 12.0g 3 ¥1,300 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-3-2014 4573318029316

φ20X12mm 14.0g 3 ¥1,300 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-3-2018 4573318029330

φ20X12mm 18.0g 3 ¥1,300 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-4-2108 4573318029163

φ20X12mm 8.0g 4 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-4-2010 4573318029187

φ20X12mm 10.0g 4 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-4-2012 4573318029200

φ20X12mm 12.0g 4 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-4-2014 4573318029224

φ20X12mm 14.0g 4 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-4-2018 4573318029248

φ20X12mm 18.0g 4 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-2108 4562492980322

φ20X12mm 8.0g 6 ¥2,000 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-2010 4560312923757

φ20X12mm 10.0g 6 ¥2,000 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-2012 4560312925119

φ20X12mm 12.0g 6 ¥2,000 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-2014 4560312925133

φ20X12mm 14.0g 6 ¥2,000 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-2018 4560312925157

φ20X12mm 18.0g 6 ¥2,000 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-8-3108 4573318029149

φ20X12mm 8.0g 8 ¥2,600 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-8-3010 4560312925164

φ20X12mm 10.0g 8 ¥2,600 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-8-3012 4560312925188

φ20X12mm 12.0g 8 ¥2,600 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-8-3014 4560312925201

φ20X12mm 14.0g 8 ¥2,600 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3-2145 4573318032477

φ17X12mm 14.5g 6 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTK-5013 4580336250271

φ18X14mm 13.0g 6 ¥1,850

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTK-5016 4573317938916

φ18X14mm 16.0g 6 ¥1,850

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-3-2109 4573318029262

φ20X12mm 9.0g 3 ¥1,300 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-3-2011 4573318029286

φ20X12mm 11.0g 3 ¥1,300 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-3-2013 4573318029309

φ20X12mm 13.0g 3 ¥1,300 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-3-2015 4573318029323

φ20X12mm 15.0g 3 ¥1,300 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-4-2109 4573318029170

φ20X12mm 9.0g 4 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-4-2011 4573318029194

φ20X12mm 11.0g 4 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-4-2013 4573318029217

φ20X12mm 13.0g 4 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-4-2015 4573318029231

φ20X12mm 15.0g 4 ¥1,500 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-2109 4580336289219

φ20X12mm 9.0g 6 ¥2,000 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-2011 4560312925102

φ20X12mm 11.0g 6 ¥2,000 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-2013 4560312925126

φ20X12mm 13.0g 6 ¥2,000 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-2015 4560312925140

φ20X12mm 15.0g 6 ¥2,000 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-8-3109 4573318029156

φ20X12mm 9.0g 8 ¥2,600 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-8-3011 4560312925171

φ20X12mm 11.0g 8 ¥2,600 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-8-3013 4560312925195

φ20X12mm 13.0g 8 ¥2,600 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-8-3015 4560312925218

φ20X12mm 15.0g 8 ¥2,600 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTK-5011 4580336250257

φ18X14mm 11.0g 6 ¥1,850 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTK-5015 4573318032095

φ18X14mm 15.0g 6 ¥1,850

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-8-3016 4560312925225

φ20X12mm 18.0g 8 ¥2,600 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3009-3 4573318032323

φ20X15mm 9.0g 3 ¥1,300 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3010-3 4573318032330

φ20X15mm 10.0g 3 ¥1,300 

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 4 7 7

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 0 8 8

4 5 8 0 3 3 6 2 5 0 2 4 0 4 5 8 0 3 3 6 2 5 0 2 5 7

4 5 8 0 3 3 6 2 5 0 2 6 4 4 5 8 0 3 3 6 2 5 0 2 7 1

4 5 6 2 4 9 2 9 7 9 3 6 4 4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 0 9 5

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 1 0 1 4 5 7 3 3 1 7 9 3 8 9 1 6

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 1 1 8

4 5 7 3 3 1 8 0 2 9 2 5 5 4 5 7 3 3 1 8 0 2 9 2 6 2

4 5 7 3 3 1 8 0 2 9 2 7 9 4 5 7 3 3 1 8 0 2 9 2 8 6

4 5 7 3 3 1 8 0 2 9 2 9 3 4 5 7 3 3 1 8 0 2 9 3 0 9

4 5 7 3 3 1 8 0 2 9 3 1 6 4 5 7 3 3 1 8 0 2 9 3 2 3

4 5 7 3 3 1 8 0 2 9 3 3 0

4 5 7 3 3 1 8 0 2 9 1 6 3 4 5 7 3 3 1 8 0 2 9 1 7 0

4 5 7 3 3 1 8 0 2 9 1 8 7 4 5 7 3 3 1 8 0 2 9 1 9 4

4 5 7 3 3 1 8 0 2 9 2 0 0 4 5 7 3 3 1 8 0 2 9 2 1 7

4 5 7 3 3 1 8 0 2 9 2 2 4 4 5 7 3 3 1 8 0 2 9 2 3 1

4 5 7 3 3 1 8 0 2 9 2 4 8

4 5 6 2 4 9 2 9 8 0 3 2 2 4 5 8 0 3 3 6 2 8 9 2 1 9

4 5 6 0 3 1 2 9 2 3 7 5 7 4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 1 0 2

4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 1 1 9 4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 1 2 6

4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 1 3 3 4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 1 4 0

4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 1 5 7

4 5 7 3 3 1 8 0 2 9 1 4 9 4 5 7 3 3 1 8 0 2 9 1 5 6

4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 1 6 4 4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 1 7 1

4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 1 8 8 4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 1 9 5

4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 2 0 1 4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 2 1 8

4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 2 2 5

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 3 2 3 4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 3 3 0

20x15mm
3個入

20x15mm
6個入

23x18mm
3個入

23x18mm
6個入

24x18mm
6個入

25x15mm
8個入

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3011-3 4573318032347

φ20X15mm 11.0g 3 ¥1,300 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3015-3 4573318032385

φ20X15mm 15.0g 3 ¥1,300 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3017-3 4573318032408

φ20X15mm 17.0g 3 ¥1,300 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3019-3 4573318032422

φ20X15mm 19.0g 3 ¥1,300 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3022-3 4573318032446

φ20X15mm 22.0g 3 ¥1,300 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3011 4560312926543

φ20X15mm 11.0g 6 ¥2,100 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3013 4560312925232

φ20X15mm 13.0g 6 ¥2,100 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3015 4560312925256

φ20X15mm 15.0g 6 ¥2,100 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-301614 4560312923764
φ20X15mm 14g/
16g(各3個入) 6 ¥2,100 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3021 4573318032125

φ20X15mm 21.0g 6 ¥2,100 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-4017 4573318032453

φ23X18mm 17.0g 3 ¥1,400 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-4021 4560312925324

φ23X18mm 21.0g 3 ¥1,400 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-4027 4573318032262

φ23x18mm  27.0g 3 ¥1,400 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-4032 4560312925355

φ23X18mm 32.0g 3 ¥1,400 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-4017-6 4573318031227

φ23X18mm 17.0g 6 ¥2,800 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-4021-6 4573318032286

φ23X18mm 21.0g 6 ¥2,800

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-4023-6 4573318032293

φ23X18mm 23.0g 6 ¥2,800 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-4031-6 4573318032309

φ23X18mm 31.0g 6 ¥2,800 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-4025 4560312925652

φ24X18mm 25.0g 6 ¥2,800 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-4030 4560312925386

φ24X18mm 30.0g 6 ¥2,800 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-4032 4573318032248

φ24X18mm 32.0g 6 ¥2,800  

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-4036 4560312925416

φ24X18mm 36.0g 6 ¥2,800 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTY-8-2514 4573318031234

φ25x15mm 14.0g 8 ¥2,900 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3012-3 4573318032354

φ20X15mm 12.0g 3 ¥1,300 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3018-3 4573318032415

φ20X15mm 18.0g 3 ¥1,300 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3012 4560312926550

φ20X15mm 12.0g 6 ¥2,100 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3014 4560312925249

φ20X15mm 14.0g 6 ¥2,100 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3016 4560312925263

φ20X15mm 16.0g 6 ¥2,100 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3017 4560312925270

φ20X15mm 17.0g 6 ¥2,100 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3022 4573318032132

φ20X15mm 22.0g 6 ¥2,100 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-4019 4560312925317

φ23X18mm 19.0g 3 ¥1,400 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-4023 4560312925331

φ23X18mm 23.0g 3 ¥1,400 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-4031 4560312925348

φ23X18mm 31.0g 3 ¥1,400 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-4019-6 4573318032279

φ23X18mm 19.0g 6 ¥2,800 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-402131 4560312925362
φ23X18mm 21g/
31g(各3個入) 6 ¥2,800 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-4027-6 4573318032255

φ23x18mm  27.0g 6 ¥2,800 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTH-4032-6 4560312925379

φ23X18mm 32.0g 6 ¥2,800 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-4031 4560312925393

φ24X18mm 31.0g 6 ¥2,800 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-4033 4560312925409

φ24X18mm 33.0g 6 ¥2,800 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-4039 4560312925423

φ24X18mm 39.0g 6 ¥2,800 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3016-3 4573318032392

φ20X15mm 16.0g 3 ¥1,300 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3021-3 4573318032439

φ20X15mm 21.0g 3 ¥1,300 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3013-3 4573318032361

φ20X15mm 13.0g 3 ¥1,300 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3014-3 4573318032378

φ20X15mm 14.0g 3 ¥1,300 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3009 4560312926529

φ20X15mm 9.0g 6 ¥2,100 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3010 4560312926536

φ20X15mm 10.0g 6 ¥2,100 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3018 4560312925287

φ20X15mm 18.0g 6 ¥2,100 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-3019 4560312925294

φ20X15mm 19.0g 6 ¥2,100 

品　番 J A N

サイズ 個 数 定価（税抜）

WTS-4027 4560312925669

φ24X18mm 27.0g 6 ¥2,800 

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 3 4 7 4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 3 5 4
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4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 4 4 6

4 5 6 0 3 1 2 9 2 6 5 2 9 4 5 6 0 3 1 2 9 2 6 5 3 6

4 5 6 0 3 1 2 9 2 6 5 4 3 4 5 6 0 3 1 2 9 2 6 5 5 0

4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 2 3 2 4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 2 4 9

4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 2 5 6 4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 2 6 3

4 5 6 0 3 1 2 9 2 3 7 6 4 4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 2 7 0

4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 2 8 7 4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 2 9 4

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 1 2 5 4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 1 3 2

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 4 5 3 4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 3 1 7

4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 3 2 4 4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 3 3 1

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 2 6 2 4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 3 4 8

4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 3 5 5

4 5 7 3 3 1 8 0 3 1 2 2 7 4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 2 7 9

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 2 8 6 4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 3 6 2

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 2 9 3 4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 2 5 5

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 3 0 9 4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 3 7 9

4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 6 5 2 4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 6 6 9

4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 3 8 6 4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 3 9 3

4 5 7 3 3 1 8 0 3 2 2 4 8 4 5 6 0 3 1 2 9 2 5 4 0 9
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